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Hallituksen esitys Eduskunnalle Neuvostoliiton kanssa tava
ranvaihdosta ja maksuista vuosina 1981-1985 tehdyn sopimuk
sen eräiden määräysten hyväksymisestä. 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ. 

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta hy
väksyisi Neuvostoliiton kanssa Moskovassa 25 
päivänä syyskuuta 1979 allekirjoitetun tavaran
vaihto- ja maksusopimuksen eli niin sanotun 
runkosopimuksen. Sopimus on järjestyksessä 
seitsemäs runkosopimus, ja se noudattaa pää
piirteissään aikaisempien sopimusten muotoa ja 
rakennetta. Sopimuksen edellyttämän tavaran
vaihdon arvon lasketaan vuoden 1979 hinnoin 
nousevan viisivuotiskautena 1981-85 ainakin 
84 miljardiin markkaan, joten kysymykses.sä on 

suurin Suomen ja Neuvostoliiton välillä tähän 
mennessä tehty runkosopimus. 

Sopimus on määräaikainen ja koskee vuosia 
1981-85. Kunkin vuoden tavaranvaihdosta 
sovitaan lähemmin vuosittaisilla tavaranvaihto
pöy:täkirjoi!lla. Sopimuksen lukuun voidaan ryh
tyä tekemään kaupallisia toimitussopimuksia 
ennen sopimuksen voimaantuloa. 

Esitykseen sisältyy lakiehdotus sopimuksen 
eräiden lainsäädännön alaan kuuluvien määräys
ten voimaansaattamisesta. 

YLEISPERUSTELUT. 

1. Sopimuksen valmistelu ja rakenne. 

Uuden sopimuksen valmistelu kesti käytän
nöllisesti katsoen kaksi vuotta. Koko vuoden 
1978 ajan työskenteli hallitusten välisen suo
malais-neuvostoliittolaisen talouskomission 
asettama väliaikainen työryhmä, joka valmisteli 
sopimuksen pääsuuntaviivoja. Työryhmän anta
mien suositusten pohjalta jatkoivat sitten vuo
den 1979 aikana varsinaiset kauppavaltuuskun
nat neuvotteluja itse sopimuksen sisällöstä ja 
tavaranvaihdon rakenteesta. Kolmen neuvotte
lukierroksen jälkeen sopimus oli valmis allekir
joitettavaksi Moskovassa 25 päivänä syyskuuta 
1979. Sopimuksen a1lekirjoittaminen näin aikai
sin ·ennen sen varsinaista voimaantulokautta on 
normaalia ja vastaa molempien osapuolien etua. 
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Sopimus on tehty edelleen kahdenvälisenä, 
tavaranvaihdosta aiheutuvien maksujen tapah
tuessa bilateraalijärjestelmän muka1sesti clea
ring-tilien välityksellä. Muodollisesti sopimus 
jatkaa jo vuodesta 1950 asti noudatettua käy
täntöä, jonka mukaisesti sopimus sisältää sekä 
maiden välisen maksusopimuksen että varsinai
sen tavaranvaihtosopimuksen. Maksusopimus 
sisältyy sopimuksen 6,7 ja 8 artiklaan. Maiden 
välisen tavaranvaihdon laatu sekä määrä tai 
arvo määritellään sopimukseen liittyvissä tuonti
ja vientitavaroiden luettelois·sa. Lisäksi sopimus 
luo välillisesti puitteet maiden vä!lise1le talou
delliselle yhteistyölle ja rakennusprojekteille. 

Hyvän pohjan sopimuksen valmistelulle tar
josi Suomen ja Neuvostoliiton välillä touko
kuussa 1977 allekirjoitettu taloudellisen yhteis-
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työn pitkän ajanjakson ohjelma (PAO). Pit
kän ajanjakson ohjelma ei ainoastaan määritel
lyt sopimuksen periaatteellisia lähtökohtia, 
vaan tarjosi myös perustan eräiden keskeisten 
vienti- ja tuontiryhmien suuruusluokan määrit
teiylle. Sopimuksen pääsuuntaviivoja valmistel
lut työryhmä esitti yhtenä keskeisenä suosituk
senaan, että viisivuotiskauden 1981-85 tava
ranvaihdon arvon tulisi olla vähintään PAO:ssa 
arvioitu 12 miljardia ruplaa. Neuvotteluvaihees
sa kävi kuitenkin ilmi, että arvio oli liian al
hainen, ja sopimuksen arvoksi muodostui rioin 
14 miljardia ruplaa. Jo vuoden 1979 aikana 

Suomen tuonti SNTL:sta 
Suomen vienti SNTL:oon 

Tavaranvaihto yhteensä ................. . 

Tuonnin ja viennin arvot on laskettu vuoden 
1979 keskimääräisin hinnoin kiintiöiden ylä
ja alarajojen osoittamilla määrHlä. Suomen 
vientiin on ylläolevassa asetelmassa sisällytetty 
arviona 4,2 miljardin markan ( 700 miljoonan 
ruplan) arvosta rakennusprojekteja, joten var
sinaisen tavaraviennin arvo on 34,2-37,2 
miljardia markkaa. Neuvostoliitto ei neuvotte
lujen missään vaiheessa esittänyt tarkkaa arvio
ta projektien määrästä, mutta antoi ymmärtää, 
että jo yksin nyt käynnissä olevista kohteista 
ja tiedossa olevista jatkotöistä ker:tyy noin 300 
miljoonaa ruplaa. Neuvostoliitto korosti useassa 
yhteydessä, että projekteHla voidaan osaltaan 
tasapainottaa kauppavaihdon ilmeistä alijäämäi
syyttä Suomen kannalta. 

Neuvotteluissa molemmat osapuolet tiesivät, 
että allekirjoitetun sopimuksen mukaan tavaran
vaihto ei ole täysin tasapainossa. Suomen puo
lelta kiinnitettiin tähän huomiota ja todettiin 
Suomen olevan huolestunut tällaisesta tilantees
ta. Neuvostoliiton osapuoli vakuutti kuitenkin 
balanssin korjautuvan vuosipöytäkirjatasolla ja 
projekteilla. Neuvostoliiton puolelta pidettiin 
pikemminkin hyvänä sitii, että sopimukseen jää 
väljyyttä, mikä antaa tarvittaessa liikkumavaraa. 

Uude11 runkosopimuksen tavaranvaihto tulee 
noudattamaan pitkälti tähänastista kaupan ra
kennetta. 

toteutuneet raakaöljyn ja öljytuotteiden hin
nankorotukset huomioon ottaen myös 14 mil
jardia jäänee liian alhaiseksi arvioksi. 

2. Tavaranvaihdon rakenne. 

Osapuolten neuvottelujen loppuvaiheessa yh
teisesti hyväksymien laskelmien mukaan Suo
men ja Neuvostoliiton välinen tavaranvaihto 
kehittyisi viisivuotiskaudella 1981-85 seuraa
vasti: 

45,6-50,4 miljardia markkaa 
38,4-41,4 miljardia markkaa 

84,0-91,8 miljardia markkaa 

Suomen tuonnista noin 85 % on energia
raaka-aineita ja vain 6 % koneita ja laitteita. 
Huolimatta eräistä yksittäisistä kone- ja laite
kiintiöiden lisäyksistä, (laivakoneet, henkilöau
tot, osapuolten kesken myöhemmin sovittavat 
toimitukset ynnä muut) kone- ja laitetuonnin 
osuus ei kasvanut tähänastisesta. Silti kone- ja 
laitetuonnissa tulee tapahtumaan tiettyä kehi
tystä. Vertailtaessa uuden sopimuksen nimik
keistöä nykyisen sopimuksen kone- ja laitetuon
tiin on otettava huomioon, että tästä ryhmästä 
siirrettiin pois ydinpolttoaine ja rikastepalvelut, 
mi:kä pienentää kyseisen ryhmän arvoa. Edel
leen on huomattava, että uuteen tuontilistaan 
ei sisälly kone- ja laitetoimituksia mihinkään 
suureen investointi!kohteeseen. Nykyisen runko
sopimuskauden kone- ja laitetuontia kasvattivat 
tuntuvasti muun muassa Loviisan ydinvoimaloi
den laitteistojen toimitukset. 

Suomen kansantalouden kannalta uudessa so
pimuksessa on merkittävintä energiatuonnin 
jatkuminen tulevana viisivuotiskautena vähin
tään tähänastisessa laajuudessa ja eräin osin 
lisääntyvässäkin määrin. Tuontilistan arvoltaan 
suurimmat kiintiöt ovat nestemäisten ja kiintei
den polttoaineiden ryhmät. Raakaöljyä tuodaan 
sopimuskauden kahtena ensimmäisenä vuonna 
7-7,5 miljoonaa tonnia ja vuodesta 1983 läh
tien kiintiö nousee 7,5-8 miljoonaan tonniin. 
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Vuonna 1979 raakaöljyä tuotiin noin 7 miljoo
naa tonnia. Öljytuotteista dieselöljyn kiintiö 
on 1,5-2 miljoonaa tonnia vuodessa, mikä 
vastaa viime vuosina keskimäärin toteutuneen 
tuonnin tasoa. Raskaan polttoöljyn kiintiö las
kee sopimuskaudella 1,5 miljoonasta tonnista 
1,2 miljoonaan tonniin. 

Energiantuonnin muista eristä on huomatta
va maakaasulle sovittu 1,4 miljardin kuution 
kiintiö ja siihen sisältyvä ylitysmahdollisuus 
vuodesta 1983 lähtien. Kaasun toimitukset ovat 
tällä hetkellä noin miljardin kuution luokkaa. 
Energiatoimituksia täydentävät sähkön ja ydin
polttoaineen tuonti. 

Tuonnista käydyissä neuvotteluissa Suomi ei 
onnistunut saamaan kaikkia pyytämiään tuot
teita tai haluamiaan määriä. Suomi olisi esimer
kiksi ollut valmis tuntuvasti lisäämään kivihii
len tuontia ja esitti toimitusten lisäystä puo
leentoista miljoonaan tonniin asti vuonna 1985. 
Viitaten hiilen toimitusvaikeuksiin Neuvostoliit
to hyväksi kiintiöksi vain 600 000-800 000 
tonnia joka vuodelle. Niin ikään eräitä kemi
kaaleja ei saatu toivottuja määriä. Tuontilistal
ta jäivät Neuvostoliiton vaatimuksesta koko
naan pois myös kuparimalmi tai -rikaste, plati
na, hopea ja värillisten metallien romu, joita 
kaikkia Suomen puolelta oli esitetty. Uutena 
nimikkeenä tuontilistaan sisältyy nyt pellettien 
tuonti. Pellettikiintiöksi merkittiin vuoden 
1977 Kostamus-sopimuksen mukaisesti vuosina 
1984 ja 1985 "1 200 000 tonniin asti". 

Suomen vienti jaro00111tuu uudes1sakin sopi
muksessa keskimäärin puoliksi metalliteollisuu
den ja puoliksi muiden teollisuuden alojen kes
ken. Metalliteollisuuden vienti puolestaan ja
kaantuu perinteiseen tapaan siten, että valtaosa 
toimituksista on laivoja ja aluksia ( 27 % koko 
tavaraviennistä Neuvostoliittoon), koneita ja 
laitteita runsas viidennes (21%) ja muu vien
ti kaapeleita, terästä ja erilaisia metallivalmis
teita. Metsäteollisuus säilyttää suhteellisen 
osuutensa lähes viime vuosina toteutuneen vien
nin tasolla ( 28 %) . Neuvottelujen aikana Neu
vostoliitto totesi, että se tulee vähentämään 
tiettyjen puunjalostusteollisuuden tuotteiden 
ostoja oman teollisuuden kehittyessä. Vähen
nykset kohdistuvat lähinnä paperiselluloosaan 
ja paperisäkkeihin. 

Merkittävää kasvua tuli kulutustavaroiden 
vientikiintiöihin. Maataloustuotteiden vienti tu
lee jonkin verran kasvamaan nykytasosta, en
nen muuta lihan osalta. Kemian teollisuus sai 
tähän sopimukseen ensimmäistä kertaa monia 
erillisnimikkeitä, mikä merkitsee tulevaisuudes
sa yhä parantuvia vientimahdollisuuksia kemian 
teollisuudelle. 

3. Saldoraja. 

Sopimuksen 7 artiklaan sisältyvä clearing
tilien saldoraja on 100 miljoonaa ruplaa kuten 
voimassa olevassakin sopimuksessa. Suomen 
puolelta esitettiin neuvotteluvaiheessa saldo
rajan nostamista ainakin 120 miljoonaan rup
laan, mutta Neuvostoliiton puolelta tämä tor
juttiin ja viitattiin mahdollisuuteen muuttaa 
saldoraja myöhemmin. Vuoden 1979 lopulla 
maiden välisen tavaranvaihdon tase kääntyi kui
tenkin jyrkästi Suomelle alijäämäiseksi ja clea
ring-tilin saldo osoitti vuoden vaihteessa noin 
140 miljoonaa ruplaa Suomen velkaa. Energian 
tuontihintojen jatkuvan nousun johdosta kau
pan arvon odotetaan tulevan runkosopimuskau
den aikana edelleen kasvavan ja kauppa saattaa 
pysyä useamman vuoden ajan Suomelle alijää
mäisenä. Tämän johdosta Suomen puolelta esi
tettiin Neuvostoliitolle, että uuden runkosopi~ 
muksen tilisaldo olisi muutettu 150 miljoonak
si ruplaksi jo samalla kun sopimus saatetaan 
voimaan. Neuvostoliiton taholta saldon tarkis
tus on periaatteessa hyväksytty, mutta maalis
kuussa 1980 Suomen lisäviennistä käytyjen 
neuvottelujen yhteydessä sovittiin, että mah
dollinen muutos toteutetaan vasta myöhemmin 
ja tätä koskevat neuvottelut käydään vuoden 
1981 pöytäkirjaneuvottelujen yhteydessä syksyl
lä 1980. 

Vastaavanlainen tilisaldon muutos tehtiin 
vuosien 197 6-80 runkosopimukseen vuonna 
1976, jolloin silloinen saldoraja kaksinkertais
tettiin 50 miljoonasta ruplasta 100 miljoonaan 
ruplaan. Tällöin muutos tehtiin hallitusten 
edustajien välisellä kirjeenvaihdella ja saatettiin 
Suomessa voimaan asetuksella. 



4 N:o 65 

YKSITYISKOHTAISET PERUSTELUT. 

1. Sopimuksen sisältö. 

Pääkohdin sopimus noudattaa aikaisempien 
tavaranvaihto- ja maksusopimusten muotoa ja 
asiasisältöä. Sopimustekstiin on tehty muutamia 
tyylillisiä korjauksia ja sen johdantoon eräitä 
viimeaikaisesta kehityksestä johtuvia lisäyksiä. 

Johdanto. Sopimuhen johdannossa toistetaan 
viittaukset aikaisempiin runkosopimuksiin ja 
niiden suotuisaan merkitykseen maiden välisen 
kaupan kehitykselle. Suomen ja Neuvostoliiton 
välisistä vanhoista perussopimuksista mainitaan 
vuonna 1947 tehty kauppasopimus (SopS 13/ 
48), ystävyydestä, yhteistoiminnasta ja keskinäi
sestä avunannosta vuonna 1948 tehty sopimus 
( SopS 17/48) ja vuonna 1971 taloudellisen, 
teknisen ja teollisen yhteistyön kehittämisestä 
tehty sopimus ( SopS 64/71 ) . Näiden lisäksi 
johdantoon lisättiin viittaus vuonna 1977 alle
kirjoitettuun pitkän ajanjakson ohjelmaan kau
pallistaloudellisen, teollisen ja tieteellis-teknisen 
yhteistyön kehittämiseksi ja syventämiseksi vuo
teen 1990. Edellisen runosopimuksen solmimi
sen jälkeen tapahtuneen yleispoliittisen kehityk
sen merkitystä haluttiin korostaa johdantoon 
otetulla viittauksella Helsingissä 197 5 allekir
joitettuun Euroopan turvallisuus- ja yhteistyö
konferenssin päätösasiakirjaan. 

1 artikla. Ailkaisempi:en runkosopimusten ta
paan varsinaiset tavaraluettelot sidotaan itse 
sopimukseen sen ensimmäisessä artiklassa. Ar
tiklan toisessa kappaleessa todetaan niin ikään 
aikaisemman käytännön mukaisesti, että kuta
kin vuotta varten tehdään erillinen tavaranvaih
topöytäkirja, jossa tavaraluetteloja voidaan tar
kistaa ja täydentää. 

Uutta tässä artiklassa on sen kolmas kappa
le. Se vahvistaa tähänkin asti noudatetun käy
tännön, jonka mukaan tavaralistat ja niissä mää
ritellyt kiintiöt eivät ole rajoittavia, vaan kiin
tiöt voidaan ylittää ja toimitussopimuksia voi
daan tehdä tavaroista ja palveluista, jotka eivät 
sisälly näihin listoihin sen mukaan kuin suo
malaiset yritykset toiselta puolen ja neuvosto
liittolaiset ulkomaankauppajärjestöt toiselta 
puolen sopivat. 

2 artikla. Maiden välillä käytävä rajakauppa 
tapahtuu runkosopimuksen ulkopuolella. Se 
kuuluu kuitenkin clearing-järjestelmän piiriin, 

mutta rajakaupan puitteissa vaihdettavat tava
rat eivät sisälly runkosopimusten - eivätkä 
siten myöskään vuosipöytäkirjojen - kiintiöi
hin. Sopimuksen vienti- ja tuontiluetteloissa on 
tätä varten tarkemmin erittelemätön nimike 
"Suomen ja Neuvostoliiton raja-alueiden väli
nen kauppa". 

3 artikla. Kolmannessa artiklassa sopimus
osapuolten hallitukset sitoutuvat toimimaan 
sopimuksen toteuttamiseksi. Hallitukset pyrki
vät toimivaltansa rajoissa lisäämään tavaran
vaihtoa ja laajentamaan taloudellista yhteistyö
tä. Tärkeä osa taluodellisen yhteistyön edistä
misessä todetaan olevan hallitusten välisellä ta
louskomissiolla. 

4 artikla. Artiklassa todetaan se itsestään 
selvä yleisperiaate, että vaikka kysymyksessä 
on hallitusten välinen tavaranvaihtosopimus, 
niin varsinainen kauppa käydään yritysten ja 
ulkomaankauppajärjestöjen kesken. Sopimus
puolille eli hallituksille jää kuitenkin velvoite 
myötävaikuttaa toimivaltansa rajoissa kaupallis
ten toimitussopimusten tekemiseen, varsinkin 
pitkäaikaisten toimitussopimusten aikaansaami
seen. 

5 artikla. Tässä artik:l:assa määritellään koko 
sopimuksen kannalta keskeinen maailmanmark
kinahintaperiaate. Siinä todetaan, että tämän 
sopimuksen perusteella tehtävien hankintasopi
muksien mukaisesti toimitettavien tavaroiden 
ja palvelujen hinnat määritellään ruplina vas
taavien tavaroiden ja palvelujen tärkeimmillä 
maailmanmarkkinahinnoilla kulloinkin vallitse
vien maailmanmarkkinahintojen pohjalta. Aikai
sempaan sopimukseen verrattuna tässä on uut
ta palvelujen mainitseminen tavaroiden lisäksi 
sekä maailmanmarkkinahintojen määrittely
ajankohdan täsmentäminen käsitteellä "kulloin
kin vallitseva hinta". Näillä muutoksilla halut
tiin täsmentää aikaisemminkin noudatetun 
maailmanmarkkinahintaperiaatteen määrittelyä. 

6 artikla. Artiklassa on clearing-tilien avaa
mista ja hoitoa koskevat määräykset. Artikla 
on asiallisesti täysin samansisältöinen kuin edel
lisessä sopimuksessa. Clearing-tilien teknisestä 
järjestelystä Suomen Pankki ja Neuvostoliiton 
ulkomaankauppapankki sopivat keskenään. 

7 artikla. Artiklassa on määräykset tilisal
doista. Sopimuksessa clearing-tilien saldoraja eli 
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toisen tai toisen osapuolen tilivelan "luvallinen" 
määrä jäi samaksi kuin sopimusta tehtäessä voi
massa ollut saldo eli 100 miljoonaksi ruplaksi. 
Suomen puolelta saldorajaa oltaisiin haluttu 
nostaa 120 tai 130 miljoonaan ruplaan, mutta 
Neuvostoliiton taholta korotusta ei pidetty sil
loin vielä tarpeellisena. Neuvosto-osapuoli to
tesi, että tilisaldon muutos voidaan tarvittaessa 
tehdä esimerkiksi syksyllä 1980, kun neuvotel
laan vuoden 1981 tavaranvaihtopöytäkirjasta. 

Muilta osin uuden sopimuksen 7 artikla 
noudattaa aikaisempien sopimusten sisältöä. 
Artiklassa määritellään ne määräajat, joiden 
puitteissa saldorajan ajoittaiset ylitykset tulee 
poistaa samoin kuin ne ehdot, joilla velkoja
osapuoli voi vaatia ylityksen korvaamista. Sopi
muksen mahdollistamia toimitusten keskeytyk
siä ei ole koskaan tapahtunut eikä korvausten 
suorittamista valuuttana ole kummaltakaan puo
lelta koskaan vaadittu. 

8 artikla. Artikla,s,sa määritellään pankkien 
väliset menettelytavat ja velvoitteet sopimus
kauden päättyessä. Kahdenkeskisen kauppajär
jestelmän pääperiaatteen mukaisesti osapuolten 
välisen tavaranvaihdon arvon tulee olla sopi
muskauden päättyessä tasapainossa. Jollei näin 
ole, on velallinen osapuoli velvollinen suoritta
maan tasoitusta tilille joko tavaratoimituksina 
tai valuuttana. 

9 artikla. Sopimuksen toteutumista seuraa 
pysyvä hallitusten välinen talouskomissio, joka 
voi tarpeen vaatiessa tehdä osapuolille asiaa 
koskevia suosituksia. 

!0 artikla. Sopimuksen voimassaoloaika ja 
vmmaansaattamismenettely. Ratifioinnin vahvis
tavat nootit on sovittu vaihdettavaksi Helsin
gissä. 

2. Eduskunnan suostumuksen tarpeellisuus. 

Sopimus sisältää lainsäädännön alaan kuulu
via velvoitteita valtiolle, minkä vuoksi eduskun
nan suostumus on tarpeen sen hyväksymiseksi. 
Erityisesti sopimuksen mukainen clearing-mak
sukäytäntö asettaa valtiovallalle sellaisia velvoit
teita, jotka kuuluvat eduskunnan lainsäädäntö
vallan piiriin. Myös kaikki vastaavat aikaisem
mat runkosopimukset on saatettu eduskunnan 
hyväksyttäviksi. 

Edellä olevan perusteella ja hallitusmuodon 
33 §:n mukaisesti esitetään, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Mosko
vassa 25 päivänä syyskuuta 1979 Suo
men Tasavallan ja Sosialististen Neuvos
totasavaltain Liiton välillä tavaranvaih
dosta ja maksuista vuosina 1981-1985 
tehdyn sopimuksen määräykset, jotka 
vaativat Eduskunnan suostumuksen. 

Koska sopimus sisältää määräyksiä, jotka 
kuuluvat lainsäädännön alaan, annetaan samal
la Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava laki
ehdotus: 
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Laki 
Neuvostoliiton kanssa tavaranvaihdosta ja maksuista vuosina 1981--1985 tehdyn sopimuksen 

eräiden määräysten hyväksymisestä. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

1 §. 
Moskovassa 25 päivänä syyskuuta 1979 Suo

men Tasavallan ja Sosialististen Neuvostotasa
valtain Liiton välillä tavaranvaihdosta ja mak
suista vuosina 1981-1985 tehdyn sopimuksen 
määräykset ovat, mikäli ne kuuluvat lainsää-

dännön alaan, voimassa niin kuin niistä on 
sovittu. 

Tarkempia säännöksiä tämän lain täytäntöön
panosta annetaan asetuksella. 

Helsingissä 23 päivänä toukokuuta 1980. 

Tasavallan Presidentti 

URHO KEKKONEN 

Ministeri Esko Rekola 
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SOPIMUS 

Suomen Tasavallan ja Sosialististen Neuvosto
tasavaltain Liiton välillä tavaranvaihdosta ja 

maksuista vuosina 1981-1985 

Suomen Tasavallan Hallitus ja Sosialististen 
Neuvostotasavaltain Liiton Hallitus, 

ottaen huomioon pitkäaikaisten kauppasopi
musten myönteis,en merkityksen Suomen ja 
Neuvostoliiton välisen kaupan kehittymiselle 
sekä Pysyvän suomalais-neuvostoliittolaisen hal
litusten välisen taloudellisen yhteistyökomission 
antamat suositukset kaupalHs-taloudellisten suh
teiden kehityksen perussuuntaviivoiksi vuosina 
1981-1985, 

todeten ,tavaranvaihdon kuuden edellisen 
Suomen ja Neuvostoliiton välisen pitkäaikai
sen kauppasopimuksen menestyoksellisen toteut
tamisen perusteella kasvaneen huomattavasti 
molempien maiden välillä, 

pyrkien edelleen lujittamaan ja jatkuvasti 
laajentamaan molempien maiden välisiä kau
pallis-taloudellisia suhteita lujalla ja pitkäaikai
sdla pohjalla lähtien tasavertaisuuden ja mo
lemminpuoHsen hyödyn periaatteista, 

viitaten 1 päivänä joulukuuta 1947 tehtyyn 
kauppasopimukseen, 6 päivänä huhtikuuta 
1948 tehtyyn sopimukseen ystävyydestä, yhteis
toiminnasta ja keskinäisestä avunannosta, 20 
päivänä huhtikuuta 1971 tehtyyn taloudellisen, 
teknisen ja teollisen yhteistyön kehittämistä 
koskeva'an sopimukseen ja 18 päivänä touko
kuuta 1977 allekirjoitettuun pitkän ajanjak
son ohjelmaan kaupallis-taloudellisen, teollisen 
ja tieteellis-teknisen yhteistyön kehittämiseksi 
ja syventämi:seksi vuoteen 1990 sekä 

vahvistaen pyrkivänsä Helsingissä 1 päivänä 
elokuuta 1975 allekirjoitetun Euroopan turval
lisuus- ja yhteistyökonferenssin päätösasiakirjan 
määräysten mukaisesti edelleen kehittämään ja 
syventämään molemmille osapuolille hyödyllis
tä yhteistyötä, 

COrJIAIDEHME 

0 TOBapoooopOTe H DJiaTe>Kax Me>K~Y WHH
JIJIH,Il;CKOH PecnyÖJIHKo:H n: Coto3oM CoueT
CKHx Co~HaJIHCTn:qecKHX Pecny6JIHK aa 

1981-1985 ro.n;hl 

ITpaBviTeJibCTBO <PHHJIHH~cKo:f! PecnyoJIH

KH l1 ITpaBHTeJibCTBO Co103a CoseTCKHX Co-

1.\Hamicnr<recKHx Pecny6JIHK, 

yqHTbiBa.SI nOJIO)KHTeJibHOe 3HaqeHHe ~OJI

rocpoqHbiX ToprosbiX comarnenw:H AJIH pa3-

BHTHH cPHHJIHH):\CKO-COBeTCKOii TOpfOBJIH, a 

TaK>Ke peKOMeH):\al.\HVI l10CT05IHHOH Me:JK

npam1TeJibCTBeHI-IOH cPHHJIHH):\CKO-COBeTCKOH 

KOMYICCHH no 3KOHOMVIqeCKOMy COTPYJ:\Hl1-
qecTBY 06 OCHOBHbiX HanpaBJieHJ15IX pa3BJ1-

TVIH TOprOB0-3KOHOMVIqecKMX OTHOliieHMH B 

1981-1985 ro.n;bi, 

OTMeqaH 3HaqJ1TeJibHbiH pOCT TOBapoo6o

pOTa Me:JK.n;y o6eVIMVI cTpanaMVI Ha 6a3e 

ycnerunoro BbiTIOJIHeHVIH rnecTH npe.n;rnecT

BYlO~VIX cPHHJIHHJ:\CKo-coneTCKVIX .n;oJirocpO'-I
HbiX TOprOBbiX COrJiarneHMH, 

CTpeMJICb K ):\aJibHei1:rneMy yKpenJieHMlO VI 

nOCJie):\OBaTeJibHOMy paCliiHpeHMlO TOprOB0-

3KOHOMHqecKVIX OTHOliieHH:i1 Me:JK.n;y o6eHMVI 

CTpaHaMVI Ha npoqHOH H ):\OJifOBpeMeHHOH 

OCHOBe, HCX0):\51 M3 npVIHI.\VInOB paBHOnpaB:HJI 

VI B3aVIMHOH BbifO):\bi, 

CCbiJiaJICb Ha ToprOBbiH ,1:\0fOBOp OT 1 
.n;eKa6pH 1947 ro.n;a, ):(oroBop o APY:JK6e, 
COTPYJ:\HH<reCTBe VI B3aVIMHOH nOMO~VI OT 

6 anpeJIH 1948 ro.n;a, ):(oronop o pa3BVITVIVI 

3KOHOMV~qecKoro, TexnV~qecKoro w npoMbilii

JieHHoro coTpy.n;uuqecTna oT 20 anpeJIJI 

1971 ro.n;a VI ):(oJirocpoqnylO ITporpaMMY 

pa3BJ1TH5l H yrJiy6JieHVI.si TOprOB0-3KOHOMVI

qecKOf0, npOMblliiJieHHOfO H nayqHO-TeXHH

qecKOfO coTpy.n;HwqecTBa .n;o 1990 ro.n;a oT 

18 MaH 1977 ro.n;a, a TaK:JKe, 

nO~TBep:JK):\a.si CBOe CTpeMJieHJ1e B COOT

BeTCTBVIH C nOJIO:JKeHM.siMM no.n;nwcaHHOfO 

B XeJibCVIHKVI 1 aBrycTa 1975 ro~a 3aKJilO

qVITeJibHoro aKTa Cone~aHHH no 6e3onac

HOCTVI VI COTpy.n;mrqeCTBY B EBpone VI .n;aJiee 

pa3BMBaTb H yrJiy6JIJITb B3aVIMOBbif0):\HOe 

coTpy.n;HuqecTBo, 



8 N:o 65 

ovat tehneet seuraavan sopimuksen tavaran
vaihdosta ja maksuista vuosina 1981-1985. 

1 artikla 
SNT-Liitosta to1m1tetaan Suomeen tammi

kuun 1 päivän 1981 ja joulukuun 31 päivän 
1985 välisenä aikana oheisessa luettelossa 1 
mainittuja tavaroita ja Suomesta SNT-Liittoon 
toimitetaan :samana aikana oheisessa luettelossa 
2 mainittuja tavaroita. 

Osapuolet voivat tarkistaa ja täydentää mai
nittuja luetteloja vuotuisissa tavaranvaihtopöy
täkirjoissa, jotka •tehdään hyvissä ajoin ennen 
seuraavan vuoden toimituksia. 

Mainitut luettelot 1 ja 2 eivät ole raJOltta
via. Suomalaiset fyysiset tai juridiset henkilöt 
ja Neuvostoliiton ulkomaankauppajärjestöt voi
vat tehdä toimitus,sopimuksia tavaroista ja pal
veluista, jotka eivät sisälly näihln luetteloihin 
tai yli niissä mainittujen määrien tai summien. 

2 artikla 
Tavaranvaihdon lisäämiseksi ja tavaravalikoi

man laajentamiseksi molempien maiden kesken 
suoritetaan luetteloissa 1 ja 2 mainittujen ta
varoiden lisäksi tavaroiden vaihtoa Suomen ja 
SNT-Liiton raja-alueiden väil1sen kaupan puit
teissa. 

3 artikla 
Suomen Hallitus ja SNT-Liiton Hallitus si

toutuvat ryhtymään toimivaltansa rajoissa kaik
kiin tarpeellisiin toimenpiteisiin tämän sopi
muksen edellyttämien keskinäisten tavaratoimi
tus.ten toteuttamiseksi. 

Sopimuspuolet pyrkivät tata !SOpimusta to
teuttaessaan vuosittain lisäämään edelleen kes
kinäistä tavara:nvaihtoa ja laajentamaan muita 
taloudellisen yhteistyön muotoja. Tässä tarkoi
tuksessa sopimuspuolet tulevat jatkuvasti etsi
mään mahdollisuuksia keskinäisille tavaratoimi
tuksi11e ja palveluille yli tässä sopimuksessa 
määr1teltyjen kiintiöiden, muun muassa Pysy
vän suomalais-neuvostoliittolaisen hallitusten 
välisen taloudellisen yhteistyökomission puit
teissa käs1te1tävien taloudellisten yhteistyökoh-

3aKJI10qHJIM HH/Kecne):{ylOI.I.\CC Cornarne

HHe o TOBapoo6opoTe H mmTe/Kax Ha 

1981-1985 rO):{bi. 

CTaTMI 1 
J13 CCCP H <l>HHJIHH):{HlO B nepHO):{ c 1 

.HHBapH 1981 ro):{a no 31 ):{CKa6p.H 1985 
ro):{a 6y,L{yT nocTaBJI51TbC51 TOBapbi, yKa3aH

HbiC B npHJiaraeMOM CnHCKC 1, a J13 <l>HH

Jl5IH):{J1J1 B CCCP B TOT /Ke nepHO):{ 6y):{yT 

nOCTaBJI51TbC51 TOBapbl, yKa3aHHbiC B npH

JiaraeMOM CIIJ1CKC 2. 
YKa3aHHbie CIIHCKH MoryT yTO'!HHTbC.H 11 

):{onoJIHHTbCH CTopoHaMH B e/Kero):{HbiX npo

TOKonax 0 B3aHMHbiX nocTaBKaX TOBapOB, 

3aKJI10qaeMbiX 3a6naroBpeMeHHO ):{O oqe

pe):{Horo ro):{a nocTaBoK. 

YnoMHHYTbie cnHCKH 1 H 2 He HBJI.HlOTCH 

orpaHJ1qJ1TCJibHbiMJ1. cPJ1HJI5IH):{CKJ1C cPH3J1-

qeCKJ1C J1JIJ1 10pH):{J1qecKJ1C JIJ1I~a J1 COBCTCKJ1C 

BHClliHCTOprOBbiC opraHH3a~J1J1 MOryT 3a

KJllO'IaTb KOHTpaKTbi Ha nOCTaBKJ1 TOBapOB 

J1 npC):{OCTaBJICHJ1C ycnyr, HC BKJilQqCHHbiX 

B 9TH CIIJ1CKJ1 J1JIJ1 CBCpX KOJIJ1qCCTB J1JIJ1 

CyMM, KOTOpbiC B HJ1X yKa3aHbl. 

CTaTb.H 2 
B ~eJIHX yBeJIHqeHHH TOBapoo6opoTa H 

paCllii1pCHJ151 TOBapHOM HOMCHKJiaTypbl MC

/K):{Y o6eHMJ1 CTpaHaMH, nOMHMO TOBapoB, 

yKa3aHHbiX B CIIHCKaX 1 J1 2, 6y):{CT OCy

I.I.\CCTBJI51TbC51 06MCH TOBapaMH B paMKaX 

TOprOBJIJ1 MC/K):{Y npHrpaHHqHbiMJ1 pafroHa

MJ1 cPJ1HJI5IH):{J1J1 J1 CCCP. 

CTaTb.H 3 
TipaBHTCJlbCTBO <l>HHJI5IH):{J1J1 J1 TipaBH

TCJibCTBO CCCP o6H3YlOTC51 B npe):{enax 

CBOCM KOMIICTCH~J1J1 npHHJ1MaTb BCC HC06-

XO):{J1MbiC MCpbi ):{Jl51 OCYI.I.\CCTBJICHJ151 B3aHM

HbiX nOCTaBOK TOBapOB, npe):{yCMOTpCHHbiX 

HaCTOHI.I.\HM CornarneHHCM. 

CTopOHbi B xo):{e BbiTIOJIHeHHH HaCTOHI.I.\C

ro CornarneHHH 6y):{yT cTpeMHTbC.H K ):{aJib

Hei1rneMy yBeJIHqeHHlO H3 ro):{a B ro):{ TOBa

poo6opoTa MC/K):{Y 06CJ1MJ1 CTpaHaMH J1 

paCllii1pCHI110 ,L{pyrHX cPOpM 9KOHOMJ1qecKO

ro COTPY):{HHqecTBa. B 9THX ~eJI.HX CTopoHI:.I 

6y):{yT npo):{OJI/KaT» H3biCKHBaTb B03MO/KHOC

TH ):{Jl51 B3aHMHblX nOCTaBOK TOBapOB J1 npe

):{OCTaBJICHI151 ycnyr CBepx 06'I>CMOB, npe,L{y

CMOTpCHHbiX HaCTOHI.I.\HMH CornarneHHeM, B 

TOM qJ1CJIC no o6'I>CKTaM 9KOHOMHqecKOrO 
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teiden osalta samoin kuin Suomen, SNT-Liiton 
jd kolmansien maiden kesken mahdollisesti teh
tävien monenkeskisten sopimusten perusteella 
tapahtuvien toimitusten avulla. 

4 artikla 
Tämän sopimuksen mukaiset tavaratoimituk

set ja palvelut tapahtuvat suomalaisten fyysis
ten tai juridisten henkilöiden ja Neuvostoliiton 
ulkomaankauppajärjestöjen välillä tehtyjen toi
mitussopimusten perusteella. 

Mainitut toimitussopimukset on tehtävä hy
vissä ajoin ottaen huomioon niiden edellyttä
mien hankintojen suorittamiselle välttämättö
mät toimitusajat. 

Molemmat sopimuspuolet myötävaikuttavat 
toimivaltansa rajoissa Suomesta SNT-Liittoon 
ja SNT-Lihosta Suomeen tapahtuvia tavaratoi
mituksia koskevien toimitussopimusten, myös 
pitkäaikaisten toimitussopimusten, tekemiseksi 
suomalaisten fyysisten tai juridisten henkilöi
den sekä Neuvostoliiton ulkomaankauppajärjes
töjen väJillä. 

5 artikla 
Suomesta SNT-Liittoon ja SNT-Liitosta Suo

meen suomala~sten fyysisten tai juridisten hen
kilöiden sekä Neuvostoliiton ulkomaankauppa
järjestöjen välillä tämän sopimuksen perusteella 
tehtävien h:l!nldntasopimusten mukaisesti toimi
tettavien tavaroiden ja palveluiden hinnat mää
ritellään ruplissa vastaavien tavaroiden ja pal
veluiden tärkeimmillä markkinoilla kulloinkin 
vallitsevien maailmanmarkkinahintojen pohjalta. 

6 artikla 
Maksut tämän sopimuksen nojalla toimitet

tavista tavaroista ja palveluista, samoin kuin 
maksut tavaranvaihdosta aiheutuvista kuluista 
suoritetaan Suomessa Suomen Parikkiin ja 
SNT-Liitossa SNT-Liiton Ulkomaankauppapank
kiin tämän sopimuksen mukaisesti avatuille 
ruplatileille. 

Mainitut pankit ilmoittavat viipymättä toi
silleen kaikista näille tileille tapahtuneista suo
rituksi,sta. 

2 1679011460 

coTpy~HMqecTBa, paccMaTpMBaeMbiM B paM

Kax ITocTOHHHo:Cr Me}l{rrpaBMTeJibCTBeHHo:Cr 

cPHHJISIH~CKO-COBeTCKOM KOMHCCJ111 IIO 9KO

HOMJ1qeCKOMy coTpy~H11qecTBy, a TaK}I{e 11 

rryTeM IIOCTaBOK IIO MHOrOCTOpOHH11M CO

rJiaiiieH1151M, KOTOpbie MOryT 6biTb 3aKJilO

qeHbl Me}I{~Y <1>11HJI51H~11e:Cr, CCCP 11 TpeTb-
11MM CTpaHaMM. 

CTaTb51 4 
llOCTanKH TOBapOB l1 rrpe~OCTaBJieH11C 

ycnyr no HacTosrr:qeMy CornarneHI110 6y~yT 
OCyi:qeCTBJI51TbCSI Ha OCHOBe KOHTpaKTOB, 3a

KJilOqaeMbiX MC}I{~y cPHHJISIH~CKHMH cPl13H

qeCKHMl1 HJIH lOpH~HqeCKHMH JIM~aMH l1 

COBeTCKHMH BHernHeTOprOBbiM11 opraHl13a

~J151MH. 

YKa3aHHbie KOHTpaKTbi ~OJI}I{Hbi 3aKJilO

qaTbC51 3aOJiaroBpeMeHHO C yqeTOM CpOKOB, 

HeOOXO~HMbiX ~JI51 BbiiiOJIHeHM51 rrpeyCMOT

peHHbiX B HHX IIOCTaBOK. 

06e CTopoHbi 6y~yT B rrpe~enax cBoe:Cr 

KOMIIeTeH~HJi OKa3biBaTb CO~eMCTBHe 3a

KJilOqeHJ110 KOHTpaKTOB, B TOM qwcJie ~OJI

rocpoqHbiX, Me}l{~y cPHHJISIH~CKHMH cPH3l1-

qeCKJ1Ml1 11JIH 10p11~WqecKHMH JIH~aMH 11 CO

BeTCKHMH BHelliHeTOprOBbiMH OpraHl13a~HSI

MH Ha IIOCTaHKY TOBapOB 113 <1>11HJI51H~HJ1 
B CCCP J1 J13 CCCP B <l>MHJISIH~HlO. 

CTaTbH 5 
UeHbi Ha TOBapbi, rrocTaBnsreMbie M3 <l>MH

JIHH~HM B CCCP J1 113 CCCP B <1>11HJI51H~Hl0, 
w Ha rrpe~ocTaBnsreMbie ycnyrM no c~enKaM, 

3aKJilOqaeMbiM Me}l{~y cPMHJISIH~CKHMH cPH-

3J1qeCK11MJ1 ·11JIJ1 10pM~J1qeCKHMJ1 JIM~aMH J1 

COBeTCKHMH BHernHeTOprOBbiMH OpraHJ13a

~J151MJ1 Ha OCHOBe HaCTOHr:qero CornarneHMH, 

oy~yT ycTaHaBJIMBaTbCSI B pyOJISIX Ha 6a3e 

TeKyi:qHX MMpOBbiX ~eH OCHOBHbiX pbiHKOB 

Ha COOTBeTCTBYlOI:qHe TOBapbi 11 BH~bl ycnyr. 

CTaTMI 6 
llJiaTe}I{H 3a TOBapbi J1 ycnyrM IIO HaCTO

SII:qeMy CornarneHMlO, a TaK}I{e rrnaTe}I{H 

no pacxo~aM, cBsr3aHHbiM c TOBapoo6opo

TOM, Oy~yT llp0113BORHTbCSI B <1>11HJI51H~HJ1 
qepe3 BaHK <l>HHJIHH~HM no cqeTaM B py6-

JI51X 11 B CCCP - qepe3 EaHK ~JI51 sHernHe:Cr 

TOproBJIH CCCP, OTKPbiBaeMbiM B cooTBeTCT

BHM c HaCTOHI:qMM CornarnenHeM. 

YrroMHHYTbie BaHKM 6y~YT HeMe~JieHHO 
coo6r:qaTb ~pyr ~pyry o Bcex rrocTyrr.treHW51x 
Ha 9TH cqeTa. 
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Tällaisen ilmoituksen saatuaan asianomainen 
pankki suol'ittaa viipymättä maksut asianomai
sille henkilöille ja järjestöille. 

Mainituilta tileiltä voidaan Suomen Pankin 
ja SNT-Liiton Ulkomaankauppapankin asiasta 
keskenään sovittua ·suorittaa maksuja muista
kin kuin kauppatoimista. Siinä tapauksessa, 
että laskut näistä toimista eivät ole laaditut 
ruplissa, vaan jossakin muussa valuutassa, muu
tetaan tämä valuutta rupliksi maksupäivänä 
voimassaolevaan SNT-Liiton Valtakunnanpan
kin kurssiin. 

Suomen Pankki ja SNT-Liiwn Ulkomaan
kauppapankki määräävät yhdessä väilistensä tä
män sopimuksen mukaisten suoritusten tekni
sen järjestelyn. 

7 artikla 
Mikäli 6 artiklassa mainittujen tilien saldo 

ylittää 100 miljoonan ruplan rajan, sopimus
puolet ryhtyvät tarpeellisiin toimenpiteisiin tä
män ylityksen poistamiseksi kolmen kuukau
den määräajan kuluessa. 

Jos 1 kohdassa ma~nittua ajanjaksoa seuraa
vaJn kolmikuukautiskaudenkaan kuJuessa tällai
nen ylitys ei ole .tullut poistetuksi, on velkoja
osapuolella oikeus keskeyttää toimituksensa tai 
vaatia ylitysmäärän korvaamista. Viimeksi mai
nitussa tapauksessa velallispuoli on velvollinen 
viipymättä suorittamaan tämän summan va
paasti vaihdettavassa valuutassa tai muussa 
pankkien keskenään sopimassa valuutassa. 

Ruplien muuttam1nen muiksi valuutoiksi ta
pahtuu maksupäivänä voimassaolevaan SNT
Liiton V altakunnanpankin kurssiin. 

8 artikla 
Tämän sopimuksen Voimassaoloajan paatyt

tyä Suomen Pankki ja SNT-Liiton Ulkomaan
kauppapankki ottavat jatkuvasti va5taan suori
tuksia 6 artiklassa mainituille tHeille •sekä suo
rittavat niiltä maksut kaikista tämän .sopimuk
sen perusteella sen voimassaoloa1kana tehdyistä 
kaupoista. Jos tällöin todetaan 6 artiklassa mai
nittujen tilien mukaan toisen sopimuspuolen 
olevan velkaa, niin tämä sopimuspuoli on vel
vollinen maksamaan sen, kuuden l<.uukauden 
kuluessa sopimuksen voimassaolaajan päättymi-

no nonyqemm yKa3aHHbiX YBC,D;OMJICHl1M 
Ha,D;JIC)l(al.ql1M EaHK 6y,D;eT HeMe,D;JieHHO npo
l13BO,D;l1Tb nnaTC:>l<l1 COOTBeTCTBYlOI.ql1M Jil1-
~aM 11 opraHu3a~l1HM. 

qepe3 ynoMHHYThie cqeTa MoryT, no n3a
I1MHoJII ,D;oronopeHHOCTI1 Me)l(,D;Y EaHKOM 
cPl1HJIHH,D;Ml1 11 EaHKOM ,D;JIH nHenmeJII TOp
ronnH CCCP, npol13BO,D;l1TbCH TaK)l(e nna
Te)l(l1 no HeToprOBhiM onepa~l1HM. B cny
qae, ecnH cqeTa-ciJaKTYPhi no TaKHM onepa
~I1HM OY,D;YT COCTaBJICHbi He B pyOJIHX, a B 
l1HOM BaJilOTe, TO nepecqeT 3TOM BaJilOTbl 
B pyOJil1 Oy,D;eT npOl13BO,D;l1TbCH no eypcy 
rocy,D;apcTBeHHOro 6aHKa CCCP Ha ,D;CHb 
nJiaTe)l(a. 

EaHK cPl1HJIHH,D;l1J1 11 EaHK ,D;JIH nHelllHe:if 
TOprOBJIH CCCP ycTaHOBHT conMeCTHO Tex
HH'-IecKu:H nopH,D;OK pacqeTOB MC)l(,ll;Y HJ1MJ1 
no HaCTOHI.qeMy CornallleHI110. 

CTaThH 7 
Ecnu caJih,D;O Ha ynoMHHYThiX n cTaTbe 6 

cqeTaX npeBbiCJ1T 100 MMJIJIJ10HOB py6ne:if, 

TO CTopoHhi npm.viYT Heo6xo,D;HMhie Mepbi 
,D;JIH ycTpaHeHJ1H 3T0f0 npeBbllllCHl1H B Teqe
Hl1e TpexMecHqHoro cpoKa. 

Ecnu TaKoe npenhiilleHue He 6y,D;eT ycTpa
HeHo B TeqeHue cne,D;yiD~.qero TpexMecHqHoro 
nepl10,D;a nocJie l1CTeqeHl15.! ynOMHHYTOfO B 
nepnoM a63a~e cpoKa, TO CTOpOHa-Kpe,D;l1-
TOp 6y,D;eT J1MeTh npano npl10CTaHOBl1Th 
CBOM 1IOCTaBKM J1Jll1 nOTpeoonaTb B03Mei.qe
HMH cyMMbi npenhiilleHM.sr. B nocne,D;HeM 
cnyqae CTopoHa-,D;OJI)l(HMK o6H3aHa HeMe,D;

neHHO B03MeCTMTb 3TY cyMMY cno6o,D;Ho 
KOHBepTupyeMOH naJilOTOM MJIJ1 COrJiaCoBaH
HOM Me)l(,D;Y EaHKaMu ,D;pyroif nanlOToJII. 

ITepecqeT py6neJII n ,D;pyrMe nanlOThi 6y
,D;eT npOI13BO,D;l1TbCH no Kypcy foCy,D;apCT
BCHHOfO 6aHKa CCCP Ha ,D;eHh nnaTe)l(a. 

CTaThH s 
no J1CTeqeHl1J1 cpoKa ,D;eHCTBMH HaCTOH

I.qero CornallleHMH EaHK cl>uHJIHH,D;l1M 11 
EaHK ,D;JIH nHelllHeif ToproBJIM CCCP 6y,D;yT 
1lpO,D;OJI)l(aTb npMHJ1MaTb 1IOCTynJICHJ1H Ha 
yKa3aHHbiC B CTaThe 6 cqeTa J1 COBCplllaTb 
C HI1X nJiaTe)l(l1. no BCeM C,D;eJIKaM, KOTOpbie 
6y,D;yT 3aKJ110qenb! Ha OCHOBe HaCTOHI.qero 
CornallleHMH n nepuo,D; ero ,D;eJIIcTBl1H. npM 
3TOM, CCJIM OY,D;CT YCTaHOBJICHa Ha CqeTaX, 
yKa3aHHbiX B CTaTbe 6, 3a,D;OJI)l(eHHOCTb 
O,D;HOH 113 CTopoH, TO 3Ta CTopoHa o6H3aHa 
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sestä lukien, sopimuspuolten kesken sovituilla 
tavaratoimituksilla, vapaasti vaihdettavassa va
luutassa tai sopimuspuolten sHtä sopiessa, 
muussa valuutassa. Ruplien muuttaminen muik
si valuutoiksi tapahtuu 7 artiklan kolmannen 
kohdan mukaisesti. 

9 artikla 
Pysyvä suomahis-neuvostoliittolainen halli

tusten välinen taloudelHnen yhteistyökomissio 
tulee käsittelemään tämän sopimuksen toteut
tamista ja tarpeen vaatiessa valmistamaan ja 
esittämään osapuolille asianomaisia suosituk
sia. 

10 artikla 
Tämä sopimus on voimassa viiden vuoden 

ajan tammikuun 1 päivästä 1981 lukien. 

Sopimuspuolet vaihtavat keskenään nootit, 
jotka .vahvistavat, että sopimuksen voimaantu
loa varten on täytetty tarpeelliset oikeudelliset 
edellytykset kummankin maan lainsäädännön 
mukaisesti. 

Noottien vaihto tapahtuu Helsingissä. 
Tehty Moskovassa 25 päivänä syyskuuta 

1979 kahtena alkuperäisenä suomen- ja venä
jänkielisenä kappaJeena molempien tekstien ol
lessa yhtä todistusvoimaiset. 

Suomen Tasavallan Hallituksen 
valtuuttamana 

Esko Rekola 

Sosialististen Neuvostotasavaltain Liiton 
HaUituksen valtuuttamana 

N. S. Patolitshev 

noraCHTh ee B TeqeHHe llleCTH MCCHI.l;CB, 

cq~naH co ~HH oKoHqaHHH ~eilcTBHH CorJia

lliCHHH, nyTeM corJiacoBaHHhiX Me)K~y Cro

poHaMH nOCTaBOK TOBapOB, CBOOO~HO KOH

BepTMpye.MOii naJilOToif HJIH, no corJiallle

HHlO CTopon, ~pyroii naJilOToif. nepecqeT 

py6Jie:if n ~pyrwe BaJilOThi 6y~eT npoH3Bo

~HThCH B COOTBCTCTBHH C TpCThHM a63all;eM 
CTaThH 7. 

CTaThH 9 
PaccMoTpeHMe xo~a Bhmo.rmenHH Hac

TOHm;ero CorJiaiiieHHH 6y~eT ocyru;ecTBJIHTh

cH nocToHnnoif Me)KnpaBHTeJibCTBeHHoif 

cPHHJIHH~CKO-COBeTCKOM KOMHCCHeif no 3KO

HOMJ1qeci<OMY COTpy~nuqecTBy, KOTOpaH B 

CJiy<rae HeOÖXO~HMOCTH 6y~eT Bhipa6aTbi

BaTb H npe~CTaBJIHTb CTOpOHaM COOTBeTCT

BYlOII.l;He pei<oMen~an;HH. 

CTaTbH 10 
HacToHru;ee CorJiallleHne 6y~eT ~eifcTBO

naTb, Ha-<rnnaH c 1 HHBapH 1981 ro~a, B 
TeqeHHe n.9:TH JieT. 

CTopOHhi o6MeHH10TCH HOTaMn, nok 

TBep)K~alOII.l;HMU BhlllOJIHeHHe neoÖXO~HMhiX 
lOpn~wqecKnx Tpe6onannif ~JIH BCTynJieHnH 

B CHJIY CorJiallleHH.H B COOTBCTCTBUU C 3aKO

HO~aTeJihCTBOM Ka)K~OJ1 113 CTpaH. 

06MeH HOTaMH COCTO.HTCH B XeJibCHHKH. 

CoBepllleHo B ~OCKBe 25 ceHTH6pH 1979 
ro~a B ~BYX nO~JIUHHbiX 3KSeMnJI.apax, 
I<a)K~hiM Ha cPUHCKOM H pyCCKOM H3biKaX, 

npn<reM o6a TeKCTa UMelOT O~UHaKOB}'lO 
c~my. 

no ynOJIHOMQqHlQ 

npaBI1TeJibCTBa cl>HHJIHH~CKOM 
Pecny6JinKH 

9cr;o · Per;o.ta 

no ynOJIHOMOqUlQ 

n paBHTeJibCTBa C0103a CoBeTCKUX 
Cou;naJIHCTnqecKHX Pecny6JinK · 

II. C. II amoJ1ll'lee · 
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Liite 

25 päivänä syyskuuta 1979 tehtyyn 
sopimukseen 

N:o 65 

LUETTELO 1 

Neuvostoliitosta Suomeen vuosina 1981-1985 toimitettavat tavarat 

Tavaranimike 

Koneet ja laitteet 

Metallin ja puun työstöko
neet sekä pajapuristimet .. 

Voimalaitos- ja sähkötekniset 
koneet ja laitteet ....... . 

Ydinvoimalaitosten koneet, 
laitteet ja varaosat ....... . 
Kaivoskoneet, rouhinta- ja 
jauhatuslaitteet, porauskoneet 
sekä turveteollisuuskoneet ja 
laitteet ................ . 

Nosto- ja kuljetusvälineet, 
tienrakennus- ja kaivinkoneet 
V alssaus- ja metallurgian ko-
neet ja laitteet ......... . 
Kemian teollisuuden koneet 
ja laitteet ml. selluloosa- ja 
paperiteollisuuden koneet ja 
laitteet ................ . 

Pumput ja kompressorit .. 

Kirjapaino-, tekstiili- ja elin
tarviketeollisuuden koneet ja 
laitteet ................ . 

Tekniset mittaus- ja tarkistus
laitteet ml. ydintekniset lait
teet ja viestityslaitteet .... 

Yksikkö 

tuh. rpl 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

1981 1982 1983 1984 1985 

3 500- .3 600- .3 800- 4 000- 4 100-
4 000 4 200 4 400 4 600 4 800 

1000 1300 1500 1 700 2 000 

1 000- 1 000- 1 000- 1 000- 1 000-
1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 

3 000 .3 100 3 200 .3 300 .3 400 

200 250 .300 .350 400 
1 400- 1 400- 1 400- 1 400- 1 400-
2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 

1200 1 .300 

100 100 

250 250 

1900 1 950 

1500 

150 

.300 

2 000 

1700 

150 

.300 

2 050 

2 000 

200 

400 

2100 
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ilpJ:lJIO)KCHJ:lC 

K ComarneHJ:llO OT 25 CCHTH6pH 1979 fO,lla 

CflJ.1COK 1 

COBCTCKHC TOBap:w )J;JIJI BOCTSBKH B fPHHJIJIB)J;HlO 

B 1981-1985 FO)J;:W 

H a J:l M e H o B a H J:l e T o- E,n;HHHQa 

B a p 0 B J:l3MCpCHJ:lH 

MamHHI>I H o6opyJJ;oBaHHe 

CTaHKJ:l MeTaJIJiope)KYll.\He, 

,n;epeBoo6pa6aThiBalOll.\He H 
KY3HeqHo-rrpeccoBoe o6opy- ThiC. py6Jiei1 

py,n;oBaHHe •••.•••••••.• 

3HepreTJ:rqecKoe J:l 3JieK

TpOTCXHJ:lqecKoe o6opy,n;o-

BaHHe ••••••••.•••••.•• 

06opy,n;oBaHHe J:l 3arracHhie 

qaCTJ:l ,llJIH aTOMHbiX 3JieK

TpOCTaHQJ:lJ1: ••.•••.•••.• 

ropHO-IllaXTHOe, p;p06J1Jib

HO-pa3MOJibHOC, 6ypOBOC J:l 

TOpqJHHOe o6opy,llOBaHJ:lC • 

Tio,ll'I:.CMHO-TpaHcrropTHoe, 

,llOpO)KHO-CTpOHTeJihHOC 

06opy,llOBaHJ:lC J:l 3KCKaBa-

TOpbi •••••••••••••••••• 

llpOKaTHOe J:l MeTaJIJiyprH

qeCKOC o6opy,llOBaHJ:lC •.• 

06opy,llOBaHJ:lC ,D;JIH XJ:lMJ:l

qeCKOM rrpOMbiillJICHHOCTJ:l, 

B T. q. ,D;JIH QeJIJI10JI03H0-6y
Ma)KHOM IIpOMbiillJICHHOCTVI 

HacocHo-KoMrrpeccopHoe 

o6opy,lloBaHJ:le .••••..••• 

06opyp;OBaHJ:le ,llJIH IIOJIJ:l

rpaqmqecKOM, TeKCTJ:lJibHOM 

J:l IIJ:lll.\CBOM IIpOMbiillJieH-

HOCTJ:l ••••••••.•..••••• 

KoHTPOJihHO-J:l3MepHTeJI»

Hhie IIpH60pbi, BKJilOqaH 

IIpJ:l60pbl HJlepHOM TCXHJ:l

KJ:l J:l o6opy,llOBaHJ:lH CBH3J:l 

1981 ~ 1982 ~ 1983 ~ 1984 ~ 1985 ~ 

3 500- 3 600- 3 800- 4 000- 4 100-
4 000 4 200 4 400 4 600 4 800 

1000 1 300 1500 1700 2 000 

1 000- 1 000- 1 000- 1 000- 1 000-
1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 

3 000 3 100 3 200 3 300 3 400 

200 250 300 350 400 
1 400- 1 400- 1 400- 1 400- 1 400-
2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 

1200 

100 

250 

1900 

1 300 

100 

250 

1950 

1500 

150 

300 

2 000 

1700 2 000 

150 200 

300 400 

2 050 2 100 
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Tavaranimike Yksikkö 

Tietokoneet ja elektroniikan 
komponentit . . . . . . . . . . . . . tuh. rpl 

Lääkintä- ja tieteellistekniset 
koneet, kojeet ja laitteet sekä 
välineet ja tarvikkeet .... . 
Laakerit ............... . 

Työkalut ml. tekotimanttityö
kalut sekä kovametallipalat 
Traktorit .............. . 

Maa- ja metsätalouden koneet 
ja laitteet .............. . 
Kuorma- ja pakettiautot .. . 

Henkilöautot ........... . 

Autojen, traktorien sekä maa
ja metsätalouskoneiden vara-
osat ................... . 

Moottoripyörät ja skooterit 

Alukset ml. kalastusalukset 
sekä muu tekninen kalusto 
(uivat telakat, kauharuoppaa
jat, uivat nosturit, satama
hinaajat) 

" kpl 

tuh. rpl 
kpl 

tuh. rpl 

Laivalaitteet ml. pääkoneet tuh. rpl 
Televisio- ja radiovastaanotti-
met, magnetofonit sekä nii-
den osat ............... . 

Liikkuva rautatiekalusto sekä 
sen varaosat, koneet ja lait-
teet rautateitä varten ..... . 

Lentokoneet, helikopterit ja 
muut lentotekniset laitteet .. 

Laitteet ja tarvikkeet kaasu
johdon rakentamista varten . 

N:o 65 

1981 

500 

1 600 
800 

400 
400-
500 

1982 

600 

1 700 
900 

450 
450-
600 

1983 

700 

1900 
1 000 

500 
500-
700 

1984 1985 

800 1 000 

2 000 
1 200 

550 
550-
800 

2100 
1500 

600 
600-
900 

200 250 300 350 400 
200- 200- 200- 300- 300--
250 300 350 400 500 

. 11 000- 11 500- 12 000- 12 500- 13 000--
13 000 15 000 15 000 16 000 16 000 

1 500- 1 600- 1 800- 1 900- 2 200-
2 100 2 300 2 500 2 500 2 600 

P.M. 

P.M. 

22 000 24 000 30 000 33 000 36 000 

300 350 400 450 500 

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 

1500 1500 1500 1500 1500 

P.M. 
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HaMMCHonaHHe T 0-

BapoB 

3JICKTpOHHO-BbJt!nCJIUTCJib-

Hbie MaiiiHHbi n 3JICKTpOH-

HbiC KOMllOHCHTbi • • ••••• 

MeAHI.{HHCKoe n HayqHo-

TCXHHqCCKOC o6opyAOBa-

HHC, npH60pbi, npJ1HaAJIC>K-

HOCTH H MaTepHaJibi w ••• 

TIOAIIIHllHHKH .......... 
Ji1HCTpyMCHT H TBCPAbiC 

CUJiaBbi, B TOM qHCJIC HH

CTpyMCHT H3 HCKYCCTBCH

HbiX aJIMa30B .•..••...•. 

TpaKTOpbi ••••••.•...••. 

Cen~>cKoxo3HMCTBCHHbre Ma-

EAMHnqa 

U3MCpCHUH 

TbiC. py6nei1 

" 

IIIT. 

IIIHHbi H o60PYAOBamre AJI.H 

necopa3pa6oTOK • • . . . . . . TbiC. py6nei1 

ABTOM06Y,IJIH rpy30BhiC H IIIT. 

rraKCTHhie • . . . . . . • . • • . . . 

ABTOM06HJIH JICfKOBhiC .. 

3arraCHbie qacTJ1 K aBTOM0-

6HJIHM, TpaKTOpaM, CCJib

CKOX03HMCTBCHHhiM MaiiiH- TbiC. py6JICM 

HaM H JICCOTCXHHKC .•.. 

MoTOI.{HKJihi H MOToponne-

pbr •..••.......••.....• 

CyAa, BKJilOqaa: phr6oJioB

HI>Ie cyAa H cyAa TCXH:Hqe-

cKoro <PnoTa/ AOKM rrnaBy-

qJ1e, 3eMJieqeprraJIKH, Kpa-

H»I IIJiaBytJ:ne, 6yKCHpbi 

IIOpTOBhlC/ ...•...•••..• 

CYAOBoe o6opyAoBaHHC, 

BKJilOqaa: rnaBHDie CYAOBbie 

1981 r. 

500 

1 600 
800 

400 
400-
500 

1982 r. 

600 

1 700 
900 

450 
450-
600 

1983 r. 

700 

1900 
1 000 

500 
500-
700 

1984 r. 

800 

2 000 
1200 

550 
550-
800 

1985 r. 

1 000 

2100 
1500 

600 
600-
900 

200 250 300 350 400 
200- 200- 200- 300- 300-
250 300 350 400 500 

11 000- 11 500- 12 000- 12 500- 13 000-
13 000 15 000 15 000 16 000 16 000 

1500- 1600-
2 100 2 300 

1800-
2 500 

1900- 2 200-
2 500 2 600 

,[{JIH IIaMHTH 

,[{JIH rraMHTH 

ABHraTCJIJ1 •.•••...••••.• TbiC. py6JICM 22 000 24 000 30 000 33 000 36 000 
TeneBH30pnr, MarHHTo<Po-

Hbi, paAHOIIpHCMHI1KH H 

1-\CTaJIH K HUM . . . . . . . • . • 300 350 400 450 500 
)l(eJIC3HOAOPO>KHhiM IIOA-

BH>KHOJf COCTaB H 3arrac-

HhiC qacTH K HCMy, MaiiiH-

Hhl 11 o6opyAOBaHJ1C AJIH 
>Kene3HbiX AOpor 0 0 •••••• 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
CaMOJICThi, BCJ)TOJICThi H 

Apyran aBHal.{HOHHaH TCX-

HHKa •..••••...•.••••.•• 1500 1 500 1500 1500 1500 
060PYAOBamie H MaTCpHa-

Jihi AJIH CTpOHTCJibCTBa ra-

30IIpOBOl-\a ••••••••• 0 0 •• ,[{JIH IIaMHTH 
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Tavaranimike 

Suomalaisten toiminimien ko
ne- ja laitehankinnat SNTL:n 
alueella toteutettavia raken-
nuskohteita varten ....... . 
Täydelliset koneistot ja lait-
teistot ................. . 

Osapuolten kesken myöhem
min sovittavat koneet ja lait-
teet ................... . 
Muut koneet ja laitteet ... . 

Tuotannollista yhteistoimin
taa koskevien sopimusten pe
rusteella toimitettavat koneet 
ja laitteet . . . . . . . . . . . . . . . 

Teknologisia tuotantomene
telmiä ja laitteita koskevat li
senssit sekä konsulttipalvelut 

Kiinteät polttoaineet 

Kivihiili ja antrasiitti 

Koksi, Donetskin ja Tshere-
povetsin laatua .......... . 
- tästä Tsherepovetsin laa-

tua ................ . 

Raakaöljy ja öljytuotteet 

Raakaöljy .............. . 

Dieselöljy 

Raskas polttoöljy ........ . 
Voiteluöljyt ............ . 
Muut öljytuotteet ......•. 

Maakaasu .............. . 

Sähköenergia .......... .. 

Ydinvoimalaitosten polttoaine 

Ydinpolttoaineen rikastuspal-

Yksikkö 

tuh. rpl 

" 

tuh. tn 

" 

" 

" 

" 

" 
" tuh. rpl 

mrd.kWh 

tnU 

velu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kgSWU 

Asbesti ................ . tn 

*) mahdollisine ylityksineen 

N:o 65 

1981 1982 1983 

P.M. 

P.M. 

1984 1985 

23 000 24 000 25 000 26 000 27 000 
500- 500- 500- 500- 500-

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 

Osapuolten sopimuksen mukaan 

600-
800 

1000 

580 

7000-
7 500 
1500-
2 000 
1500 

15 
3 000 

1,4 

4 

28 

600-
800 

1000 

580 

7000-
7 500 
1500-
2 000 
1500 

15 
3 000 

1,4 

4 

28 

P.M. 

600-
800 

1000 

580 

7 500-
8 000 
1500-
2 000 
1 300 

15 
3 000 

1,4*) 

4 

28 

600-
800 

1000 

580 

7 500-
8 000 
1500-
2 000 
1200 

15 
4 000 

1,4*) 

4 

28 

600-
800 

1000 

580 

7500-
8 000 
1500-
2 000 
1200 

15 
4500 

1,4*) 

4 

28 

180 000 150 000 140 000 140 000 140 000 

500-
700 

500- P.M. 
700 

P.M. P.M. 



H a 11 M e· H o B a H 11 e T o- E,I(MHMn;a 
B a p 0 B J13MepeHMH 

MaiiiMHbi 11 o6opy,I(oBaHMe, 
3aKynaeMbie Q:>HHCKMMM 
qmpMaMM .I(JIH CTPOHIIJ;MXCH 
n CCCP o6'heKTOB .•••.• 
06opy,I(OBaJiiHe KOMnJieKT· 
HbiX npe.I(npMHTMM ...•.• 
MaiiiMHbi 11 o6opy.r~onau11e 
no ):\OnOJIHMTeJibHOMY COr-
JiaiiieHMlO Me)K.r~Y CTopo-
uaMM • . . . . . . . . . . . . . . . . . TblC. py6JieM 
,[(pyr11e BM):Ibl MaiiiMH J1 
o6opy):IOBaHMH ......••.. 

MaiiiMHbi 11 o6opy.r~oBaHMe, 
nOCTaBJIHeMbie no KOOnepa
ll;MOHHbiM COrJiaiiieHMHM .. 
llun;eH3MJ1 , Ha TeXHOJIOrM

q~CKMe npon;eccbl 11 o6o
PY.LICiBaHMe, ycJiyrM TMrra 
J1H)KJ1HMp11Hr .......... . 

TBep.r~oe Tonmmo 
KaMeHHbiM yrOJib J1 aHTpa- TbiC. TOHH 
IJ;MT •.•..•...•..•••..•. 
KoKc .l(OHen;Koro 11 qepe
IJ:OBen;Koro KaqecTBa .•.. 

B TOM qJ1cJie qepenonen;-
Koro KaqecTna ....... . 

Helj>TI> H uelj>Tenpo)l;yn:TM 

CbipaH HecPTb . . . . . . . . • . TbiC. TOHH 

,[(M3eJibHOe TOnJIMBO : . : . 

Ma3.YT ... · ...•........•. 
CMa3oqHbie MacJia . . . . . • , 
I1poq11e Heci>TenpO):IYKTbl . TbiC. py6JieM 

3JieKTpo::mepr«H 

TonJIHBO ):IJIJI A3C 

YcJiyrM no o6oraiiJ;eHMIO 
TOnJiima ):IJIH A3C .•.••. 

Ac6eCT 

MJip):l. KY6. 
MeTpOB 

MJip):l. KBT. 
qacon 

TOHHa ypaHa 

Kr EPP 

TOHHa 

*) C B03MO)KHbiM yBeJIMqeHMeM 

3 1679011460 

N:o 65 17 

1981 r. 1982 r. 1983 r. 1984 r. 19'85 r. 

,[(JIH naMHTM 

,[(JIH naMHTM 

2.3 000 24 000 25 000 26 000 27 000 
500-- 500-- 500-- 500-- 500--

2 500 2 500 2 '500 2 500 2 500 

no COrJiaCOBaHMlO Me)K):IY CTopoHaMM 

,[(JIH naMHTM 

600-- 600-- 600-- 600-- 600--
800 800 800 800 800 

1 000 1000 1 000 1000 1000 

580 580 580 580 580 

7 000-- 7 000-- 7500- 7 500-- 7 500--
7 500 7 500 8 000 8 000 8 000 
1500- 1500-- '1500-- 1500-- 1500--
2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
1500 1500 1 .300 1200 1200 

15 15 15 15 15 
.3 000 .3 000 .3 000 4 000 4500 

1,4 1,4 1,4*) 1,4*) 1,4*) 

4 4 4 4 4 

28 28 28 28 28 

180 000 150000 140 000 140 000 140 000 

500-
700 

500--
700 

,[(JIH naMHTH 
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Tavaranimike 

Malmit ja rikasteet 

Rautamalmirikaste ••••.••• 

Pelletit •.•.•.••.•••..•.• 

Rauta ja teräs 

Seosmetallit • • •.•.....•.• 
Teräsromu •..........•.• 

Valssaustuotteet ••......•• 
Tinattu pelti .....•...•.• 
Metallituotteet . • ........ . 

Värilliset metallit 

Ku.J?ari •..•.•..........• 
LylJY ••••••••••••••••••• 
Nikkeli ................ . 

Alumiini ..............•• 
Alumiiniset valssaustuotteet • 

Kemialliset tuotteet 

Ammoniakki ...........• 
Kalsinoitu sooda •......•• 
Kreosoottiöljy ..•........• 
Tolueeni ............... . 
Metanoli ...........•.... 
Mäntyöljy ••.•...•...••.. 
Fenoli ......•....•....•• 

Muut kemialliset tuotteet •• 

Lääkkeet sekä lääkintätarvik-
keet •.....•.•.•••.•..•• 

Lannoitteet 

Apatiittirikaste ••...•••••• 
Kalisuola ( &0 60 % ) ..•• 

Synteettinen kautsu • . ••••• 

Rakennusmateriaalit 

Kipsikivi .....•...••.•... 
Tulenkestävät aineet metal
lurgian teollisuutta varten •• 

*) mahdollisine ylityksineen 

Yksikkö 

tuh. tn 

, 

tuh. tn 
, 

, 
, 

tuh. rpl 

tuh. tn 
, 

tn 

tuh. tn 
, 

, 
, 

, 
, 
, 

tuh. rpl 

, 

tuh. tn 

tn 

tuh. tn 

, 

N:o 65 

1981 

350--
400 

14 
100--
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200--
500 

10 
2 

1982 

350--
400 

14 
100--
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200--
500 

11 
2 

1983 1984 1985 

350-- 350-- 350--
400 400 400 
400 --1200 -1200 

14 
100--
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200--
500 

12 
2 

asti asti 

14 
100-
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200--
500 

12 
2 

14 
100--
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200--
500 

13 
2 

100 100 100 100 100 
16-20 16-20 16-20 16-20 16-20 

6*) 6*) 6*) 6*) 6*) 
2) 2) 25 2) 2) 

10 15 20 20 20 
4*) 4*) 4*) 4*) 4*) 

3 000 

1000 

100 

1000 

20 

5-8 

3 000 

1000 

100 

1000 

20 

5-8 

P.M. 

3 000 

1000 

P.M. 
100 

1100 

20 

5-8 

3 500 

1000 

100 

1100 

20 

5-8 

4 000 

1000 

100 

1200 

20 

5-8 



H a H M e H o B a H H e T o- E~HHHqa 
BapoB 

PyAW H Ko~eHTpaTw 

)Kene3opy~HbiM KOHqeHTpaT 

:>Kene3opy~Hhie oKaThilliH 

qepawe MeTaJIJiw 

ci>eppocnnaBhi •••••••••• 

llOM CTaJibHOM • • ••••••• 

H3MepeHHH 

TbiC. TOHH 
, 

TbiC. TOHH 

, 

IIpoKaT qepHhiX MeTannoB , 

:>KecTh 6enaH • • • • • • • • • • • , 

MeTaJIJIOI13~eJIHH • • • • • • • • ThiC. py6nefl 

IJ;BeTHhie MeTaJIJibi ••••••• 

Me~h •••••••••••••••••• 

CBHHeq •••••••••••••••• 

HHKenh •••••••••••••••• 

AJI10MJ1HJ1M ••••••••••••• 

AnlOMHHHeBhiM npoKaT 

TbiC. TOHH 
, 

TOHHa 

TbiC. TOHH 

AMMHaK • • • • • • • • • • • • • • • TbiC. TOHH 

Co~a KanhqHHHpoBaHHaH • 

Macno Kpeo30TOBoe ••••• 

Tonyon •••••••••••••••• 

MeTaHon •••••••••••••• 

Macno TannoBoe ••••••• 

cl>eHOJI •••••••••••••••• 

IIpo<IJ1e XHMHtieCKHe npo-

, 

, 

, 

~YKThi • • • • • • • • • • • • • • • • • TbiC. py6nefl 

~e~HKaMCHThl H MC~HqHH-
CKHe TipHHa~JIC>KHOCTH •• TbiC. py6nefl 

Y~o6peuHJI 

AnaTHTOBhiM KOHqeHTpaT • 

KaJIHMHaH COJib (Kz0 60 %) TbiC. TOHH 

KayqyK CHHTeTHtiecKHM •• 

CTpOHTeJII>Hwe MaTepuani>r 

fHIICOBbiM KaMeHh ••••••• 

OrHeyrropHhie MaTepHaJibi 

~JIH MeTaJIJiyprHtieCKOM 

Tip0MbllliJieHHOCTJ1 ••••••• 

TOHHa 

TbiC. TOHH 

, 

*) C E03MO:>KHbiM yBeJIHtieHHeM 
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1981 ~ 1982 ~ 1983 ~ 1984 ~ 1985 ~ 

350-
400 

14 
100-
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200-
500 

10 
2 

350-
400 

14 
100-
120 
25 

1 *) 
1000 

5 
7 

200-
500 

11 
2 

350- 350- 350-
400 400 400 
400 ;o;o 1 200 ;o;o 1 200 

14 
100-
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200-
500 

12 
2 

14 
100-
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200-
500 

12 
2 

14 
100-
120 
25 

1*) 
1000 

5 
7 

200-
500 

13 
2 

100 100 100 100 100 
16-20 16-20 16-20 16-20 16-20 

6*) 6*) 6*) 6*) 6*) 
2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

10 15 20 20 20 
4*) 4*) 4*) 4*) 4*) 

3 000 

1000 

100 

1000 

20 

5-8 

,[(m1 rraMHTH 

3 000 3 000 3 500 

1 000 1000 1000 

,[(JIH rraMHTH 

100 100 100 

1 000 1100 1100 

20 20 20 

5-8 5-8 5-8 

4 000 

1000 

100 

1200 

20 

5-8 
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Tavaranimike Yksikkö 

Puutavara 

Sahatukit ............... tuh. kiinto-
kuutio-
metriä 

Kuitupuu ............... 
" 

Muu puutavara ml. sahajauho 
ja hake ................. tuh. m3 

Puun siemenet . . ......... 

Puuvilla ................ tuh. tn 

Turkikset ja turkisraaka-ai-
neet ................... tuh. rpl 

Elintarvikkeet ja raaka-aineet 
niiden valmistamista varten 

Suola . . . . . . . . . . . . . . . . . • tuh. tn 
Kala- ja rapusäilykkeet .... 

Rehu 
(kala) 

eläinten ruokintaan 

Muut tavarat . . . . . . . . . . . . tuh. rpl 

Suomalaisten toiminimien raa
ka-aine- ja tarvikehankinnat 
SNTL:n alueella toteutetta
via rakennuskohteita varten 

SNTL:n Suomen alueella suo
rittamat rakennuspalvelut 

Suomen ja SNTL:n raja-aluei
den välinen kauppa 

N:o 65 

1981 1982 1983 1984 1985 

500- 500- 500- 500- 500-
600 600 600 600 600 

1500- 1500- 1500- 1500- 1500-
1 850 1850 1 850 1850 1850 

50- 50- 50- 50- 50-
100 100 100 100 100 

P.M. 

8-12 8-12 8-12 8-12 8-12 

1000 1 000 1 000 1 000 1 000 

40-50 40-50 40-50 40-50 40-50 
P.M. 

P.M. 

6 000- 6 000- 6 000- 6 000- 6 000-
10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 

Osapuolten sopimuksen mukaan 

Osapuolten sopimuksen mukaan 

Osapuolten sopimuksen mukaan 



HaMMeHoBaHMe T o- E,D;mmn;a 

BapOB J13MepeHHH 

JlecoMaTepuaJII>l 

fii1JIOBOqHJ1K • 0 ••••••• 0. TbiC. IIJIOTH . 

Ky6.M 

BanaHCOBoe chrphe ...... 

IlpoqaH ):(peBeCHHa, BKJIIO-

qa5J: OIIHJIKH :H rn;erry .... ThiC. Ky6 

M 

CeMeHa p;peBCCHl>IX nopop; 

XnonoK ••••• 0 •••••••••• ThiC. TOHH 

fiyruHJma H MCXOBOC CI>Ipl>e TbiC. py6nei1: 

fipO,!J;OBOJII>CTBCHHI>Ie TOBa-

pl>l H Cl>lpl>e p;llil ux npo-

H3BO,D;CTBa 0 ••••••••••••• 

COJib 0 ••••••••••••• 0. 0. TbiC. TOHH 

KoHcepBhi phr6H:&Ie H Kpa-

6oBhre ••••• 0 •••• 0 0 ••••• 

Kopl\ta ,D;JIJI >KHBOTHl>IX 

(p1>16a) 

llpoque TOBapl>l • • • • • . . . T:&Ic. py6ne:i1: 

C1>Ip1>e M MaTepMaJII>I, 3aKy

naeMI>Ie lPMHCKHMH lPHp

MaMH p;llil cTpOHID;HxcH 

o6'~>eKTOB B CCCP •.••••• 

Y CJiyrH, npe):(OCTaBJIJICMJ>IC 

CoBeTCKHM Co1030M no 

CTpOHTCJII>CTBY 06'LeKTOB 

Ha TeppHTOplillil «l>HIDIJIH-

,D;HH .................. . 

fiOCTaBKlil TOBapOB no TOp

rOBI>IM onepaD;HJIM Me)J(p;y 

npHrpaHJilqHl>IMH paif:oHaMH 

«l>HHJIJIH,D;liiH lil CCCP • • . . 

N:o 65 21 

1981 r. 1982 r. 1983 r. 1984 r. 1985 r. 

500- 500- 500- 500- 500-
600 600 600 600 600 

1500- 1500- 1500- 1500- 1500-
1 850 1 850 1850 1 850 1 850 

50- 50- 50- 50- 50-
100 100 100 100 100 

,[(JI5I rraMHTH 

8-12 8-12 8-12 8-12 8-12 

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 

40-50 40-50 40-50 40-50 40-50 

,[(JIH IIaM5ITJ1 

,[(JIH IIaM5ITJ1 

6000- 6000- 6000- 6000- 6000-
10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 

rro cornacoBaHMIO Me)J(,D;Y CTopoHaMM 

rro cornacoBaHMIO Me)J():(Y CTopoHaJYm 

rro cornacoBaHHIO Me)J(,D;y CTopoHaMM 
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Liite 

25 päivänä syyskuuta 1979 tehtyyn 
sopimukseen 

N:o 65 

LUETTELO 2 

Suomesta Neuvostoliittoon vuosina 1981-198.5 toimitettava! tavarat 

Tavaranimike 

Koneet ja laitteet 

Metsä- ja puunjalostusteollisuuden koneet ja laitteet .... 

Selluloosa- ja paperiteollisuuden koneet ja laitteet 

Kemian teollisuuden koneet ja laitteet ............... . 

Nosto- ja siirtolaitteet ml. hissit, nosturit, trukit ym ..... 
Kaivos- ja metallurgian teollisuuden koneet, laitteet ja 
kojeet ......................................... . 
Pumput ja kompressorit .......................... . 
Koneet ja laitteet ympäristönsuojelua varten ......... . 

Voimatalous- ja sähkötekniset koneet ja laitteet ml. ydin-
voimalaitosten koneet ja laitteet ................... . 
Koneet ja laitteet energian säästöä varten ........... . 

Elektroniikkateollisuuden koneet, kojeet ja laitteet ..... . 
Radio- ja puhelinviestityslaitteet ................... . 

Kaapeliteollisuuden koneet ja laitteet ................ . 

Kaupan, teollisuuden ja kotitalouksien kylmälaitteet ... . 
Lääketieteelliset laitteet ja instrumentit ............. . 

Muut koneet ja laitteet ( kuljetusvälineet, maansiirto- ja 
maatalouskoneet, rakennusteollisuuden koneistot, graafisen 
teollisuuden koneet, elintarviketeollisuuden pakkaus- ja 
muut laitteet, myymäläkalusteet ja -laitteet, kotitalousko
neet, ilmastointilaitteet, armatuurit, erilaiset metalliraken-
teet ym.) ...................................... . 
Tuotannollista yhteistoimintaa koskevien sopimusten pe-
rusteella toimitettava! koneet ja laitteet ............. . 

*) mahdollisine ylityksineen 

Yksikkö Yhteensä vuosina 1981-1985 

tuh. rpl 

" 

tuh. rpl 

, 

tuh. rpl 

tuh. rpl 
, 

" 

" 
" 

300 000-350 000 

300 000-350 000 

P.M. 

140 000 

95 000 
15 000 
P.M. 

5 000 
P.M. 

20 000*) 
45 000*) 

35 000 

5 000 
15 000 

200 000-250 000 
Osapuolten sopi
muksen mukaan 
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IlpHJIO:>KeHHC 

K COrJI3IIICHH10 OT 25 CCHTH6pH 1979 ro~a 

CDHCOK 2 

fi»HHCKHe TOBapw wm uocTaBKH B CCCP 
B 1981-1985 ro~w 

HaHMeHoBaHHe ToBapoB 

MamHHW H o6opy~oBaHHe 

E~HHHI.l3 
H3MCpCHHa 

Q6opy~OB3HHe ~JIH JICCHOH H ~epeB006pa6aT:&IB310I.qCH 
rrpOMbiiiiJICHHOCTH • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • T:&IC. py6JICH 

06opy~OB3HHC ~JIH l.lCJIJilOJI03H0-6yMa:>KHOH rrpOMbiiii-

JICHHOCTH •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• II 

MaiiiHHbl H o6opy~OB3HHC ~JIH XHMH'ICCKOH rrpOMbiiii-

JICHHOCTH •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

IlO~'l>CMHO-Tp3HCrrOpTHOC o6opy~OB3HHC, BKJI10'13H 

JIHcPTbl, Kp3Hbl, rrorpy3tiHKH H ~p. • ••••••••••••••• T:&IC. py6JICH 

MarnHHbi, o6opy~oBaHHe H rrpH6op:&I ~JIH ropHopy~-
HOH H MCT3JIJiyprHtiCCKOH rrpOMbiiiiJICHHOCTH •••••••• 

HacocHo-KoMrrpeccopHoe o6opy~oBaHHe ••••••••••• 

06opy~oBaHHe ~JIH oxpaHbi OKpy:m:alOI.qeH cpe~bl •••• 

3HepreTH'ICCKOC H 3JICKTpOTCXHH'ICCKOe o6opy~OB3· 
HHC, BKJI10'13H o6opy~OB3HHC ~Jij{ 3TOMHbiX 3JICKTpO-

II 

II 

CT3HI.lHH • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • TbiC. py6JieH 

Q6opy~OB3HHC ~JIH 3KOHOMHH 3HeprHH •••••.••••.• 

MarnHHbi, npH6opbi H o6opy~oBaHHe 3JICKTPOHHOH 

rrpOMbiiiiJICHHOCTH • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • TbiC. py6JICH 

06opy~oBaHHe pa~HO H TeJie<i>oHHOH CBH3H • • • • • • • • 11 

MarnHHbi H o6opy~oBaHHe ~Jia Ka6eJibHOH npOMbiiii· 

JICHHOCTH ••••••••••••••••••••••••••••••.••••••• 

ToproBoe, npOMbiiiiJICHHoe H 6biTOBoe xoJio~HJibHOe 
o6opy~oBaHHe •••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Me~HI.lHHCKoe o6opy~oBaHHe H HHCTPYMCHT •••••••• 

IlpOtiHC M3IIIHHbi H o6opy~OB3HHC (TpaHCIIOpTHbiC 

cpe.n;CTBa, ~OpO:>KHbiC H CCJibCKOX03HHCTBCHHbiC M3IIIH

Hbi, o6opy.n;OB3HHC CTpOHTCJibHOH rrpOMbiiiiJICHHOCTH, 

llOJIHrpaci>HtiCCKOe o6opy.n;OB3HHC, YII3KOBO'IHOC H .n;py

roe o6opy.n;OB3HHC ,ll;JIH IIHI.qCBOH rrpOMbiiiiJICHHOCTH, 

o6opy,ll;OB3HHC M3f33HHOB, 6biTOBblC M3IIIHHbl, BCHTH· 

JIHI.lHOHHOe o6opy.n;OB3HHC, apMaTypa, pa3HbiC MCTaJI· 

JIOKOHCTPYKI.lHH H ~p.) ••••••••••••••••••••••••••• 
MarnHHbi H o6opy.n;oBaHHe, nocTaBJIHCMbie rro Koorre

pal.lHOHHbiM COfJI3IIICHHHM •••• , ••••••••••••••••• , , 

*) c F03MO:>KHbiM YBCJIH'ICHHCM 

II 

" 
" 

II 

Bcero Ha 

1981-1985 ro~bl 

.300 000-.350 000 

.300 000-.350 000 

,[(JIH ll3MHTH 

140 000 

95 000 
15 000 
,[(Jig ll3MHTH 

5 000 
,[(JIH ll3MHTH 

20 000*) 
45 000*) 

.35 000 

5 000 
15 000 

200 000-250 000 
Ilo corJiacoBaHHlO 

Me:m:~y CTopoHaMH 
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Tavaranimike Yhteensä vuosina 1981-1985 

Teknologisia tuotantomenetelmiä ja laitteita koskevat li-
senssit sekä konsulttipalvelut ..................... . P.M. 

Laivat, laivanvarusteet, laivakorjaukset ja varaosat 
(Jäänmurtajat, arktiset kuivalastialukset, öljytuotteiden 
kuljetusalukset, proomuemälaivat, ro-ro -alukset, hinaajat, 
jokimerialukset, kaapelinlaskualukset, porausla:ivat, tutki
musalukset ym.} . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tuh. rpl 1 500 000-1 700 000 

Kaapelituotteet 
Kirkas kuparijohto ....... . 
Asennusjohto ........... . 

Paperieristeinen voimakaapeli 
- alumiinijohtimella .... . 
- kuparijohtimena ...... . 

Muovieristeinen voimakaapeli 
alumiinijohtimella ....... . 
Ohjauskaapeli ........... . 
Asemakaapeli ........... . 
Puhelinkaapeli 

- paperieristeellä 

- muovieristeellä ....... . 
Kaukoviestityskaapeli ..... . 
Muut kaapelit .......... . 

Erilaiset tarvikkeet, raken-
teet, puolivalmisteet 
ia raaka-aineet 

Yksikkö 

tuh. tn 

km 

" 

km 

" 

km 

Metallihallit . . . . . . . . . . . . . tuh. rpl 

Alumiinirakenteet ....... . 
Alumiinikaihtimet ....... . 
Tekniset kettingit ....... . 
Hitsauspuikot .......... . 
Hitsauslanka ............ . 
Vanadiinipentoksidi ...... . 

Teräsvalssaustuotteet (kuu
mavalssatut erikoispyöröte
räkset, kuuma- ja kylmävals
satut teräslevyt, kuumavalssa
tut teräslevyt halkaisijaltaan 
suurten putkien valmistuk
seen, ruostumattomat ja ha
ponkestävät teräslevyt) .... 

*) mahdollisine ylityksineen 

" 
" tuh. tn 

" 
tn 

tuh. tn 

1981 

2 

2 000 
1 000 

1000. 
6 000 

3 000 

2 000 

1982 

2 

2 000 
1000 

1000 
6 000 

3 000 

2 000 

1983 

2 
P.M. 

2 000 
1 000 

P.M. 
1000 
6 000 

3 000 

P.M. 
2 000 
P.M. 

1984 

2 

2000 
1000 

1 000 
6 000 

3 000 

2 000 

1985 

2 

2 000 
1000 

1000 
6 000 

3 000 

2 000 

5 000- 5 000- 5 000- 5 000- 5 000-
8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 

1000 
300 

4-5 
1 

300 

30*} 

1000 
300 

4-5 
1 

300 

30*} 

1000 
300 

4-5 
1 

P.M. 
300 

30*) 

1000 
300 

4-5 
1 

300 

30*) 

1000 
300 

4-5 
1 

300 

30*) 



H a M M e H 0 B a H 11 e T 0-

BapOB 

J111IJ;eH3Ml1 Ha TeXHOJIOfMtieCKMe IIpOI.\eCCpl J1 o6opyAO

BaHMe, ycnyrM TMIIa MH>KMHMpMHf •••• , , .•••••••••• 

Bcero Ha 

1981-1985 fOAbi 

,[(JIH IIaMHTM 
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CyAa, cy)J;oBoe o6opyJJ;oBamte, peMoHT cy)J;OB n: 3anac· 

H~>Ie qacTH (neAOKOJibi, cyxorpy3Hbie cy11;a apKTMtiecKoro 

DJiaBaHMH, TaHKepbi AJIH rrepeB03KM HeqnerrpOAYKTOB, 

JIMXTepOB03hi, Cyl];a TMIIa «PO-PO», 6yKCMpbl, CYAa TMIIa 

«peKa-Mope», cyAa-Ka6eneyKJia~J;tiMKM, 6ypoBbie cy~J;a, 
HayqHQ-MCCJiei];OBaTeJibCKMe Cyl];a M ~];p.) .••••.•.•••. Thic. py6neii: 1 500 000-1 700 000 

Ka6eJibHbie H3~J;eJiuH 

ITpoBOA Me~J;HbiM rOJibiM 

ITpoBOA MOHTa)KHbiif .•.• 

Ka6eJih CHJIOBOif I130JIHpo

BaHHbiM 6yMaroif ••.•••.• 

- C aJIIOMMHHeBOM )KJ1JIOJ1 

- C MeAHOM )KJ1JIOM •... 

Ka6enb cwnoBoif I130nr:rpo

BaHHl>IM rrnacTMaccoif c 

aJUOMI1HMeBOM )KHJIOM 

Ka6enh KOHTponhHhiM .•• 

Ka6enh cTaHI.\MOHHbiM •••. 

Ka6enb Tenecl>oHHhiM 

- J130JII1pOBaHHbi}I 6yMa-

roif 

- J130JIHpoBaHHhiH rrnacT

Maccoi1 ...••..•..••.••• 

Ka6enh ~J;aJibHeif CBH311 •• 

Ka6enh rrpoquJ1 ••.•.••• 

Pa3HI>IC M3)J;CJIJHI, KOHCTpyK-

~HH, nony$a6pn:KaTbl n: 

C~>Ip~>e 

E~J;MHMI.\a 
M3MepeHMH 

TbiC. TOHH 

KM 

KM 

KM 

CKJia~J;hi MeTaJIJIMtiecKue • . ThiC. py6neif 

KoncTpyKqi1M anlOMHHHe-

Bhie ....•...•••••••••••• 

)KaJI10311 aJilOMMHMeBbie .• 

IJ;errM TeXHHqecKHe .•...• 

3JieKTp01];hi CBapOtiHbie .• 

ITpoBOJIOKa cBapotiHaH .• 

f1HTJ10KJ1Cb BaHai];MH •••• 

ITpoKaT cTaJibHOM (ropHqe

KaTaHaH crreqr:ranhHaH rrpyT-

KOBaH CTaJib, rOpHtieKaTa-

HbiM J1 XOJIOI];HOKaTaHbiM 

CTaJibHOM JIJ1CT, rOpHtieKa-

TaHbiM CTaJibHOM JII1CT I];JIH 

M3fOTOBJieHHH Tpy6 60Jib-

Ill0f0 ~J;MaMeTpa, uep)KaBe-

10Iqi1M M Kl1CJIOTOYIIOpHbiH 

TbiC. TOHH 

TOHHa 

CTaJibHOH JIHCT) . • • • • • • • • TbiC. TOHH 

*) c B03MO)KHhiM yBenuqeuMeM 
4 1679011460 

1981 r. 
2 

2 000 
1 000 

1000 
6 000 

3 000 

2 000 

1982 r. 
2 

1983 r. 
2 

,[(JIH naMHTJ1 

2 000 
1 000 

2 000 
1 000 

,[(JIH naMHTM 

1 000 1 000 
6 000 6 000 

3 000 3 000 

,[(JIH naMHTM 

1984 r. 
2 

2 000 
1 000 

1 000 
6 000 

3 000 

2 000 2 000 2 000 
,[(JIH naMHTJ1 

1985 r. 
2 

2 000 
1000 

1 000 
6 000 

3 000 

2 000 

5 000- 5 000- 5 000- 5 000- 5 000-
8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 

1 000 
300 

4-5 
1 

300 

30*) 

1 000 
300 

4-5 
1 
,[(JIH 

300 

30*) 

1 000 
300 

4-5 
1 

naMHTJ1 

300 

30*) 

1 000 
300 

4-5 
1 

300 

30*) 

1 000 
300 

4-5 
1 

300 

30*) 
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Tavaranimike 

Erilaiset teräsputket 
Raionvilla ............... 
Muovisäkit .............. 
Talkkijauhe ............. 

Muut tuotteet ja puolivalmis
teet ( konehuovat, erikoisra
kennusaineet, valotekniset ar
matuurit, helat, tapetit, sani
teettilaitteet ja muut tavarat) 

Kemian teollisuuden tuotteet 

Fosforihappo ........... . 
Titaanidioksidi .......... . 
Silikaattipigmentit .......• 
Karboksimetyy liselluloosa .. 
Maalit ja lakat ......... . 

Erikoisvoiteluöljyt ....... . 
Muut kemian teollisuuden 
tuotteet ................ . 
Lääkkeet ja lääkintätarvik-
keet .................. . 

Metsäteollisuuden tuotteet 

Viskoosiselluloosa ....... . 
Paperiselluloosa ......... . 
Erilaiset paperit ......... . 

mm. sanomalehtipaperi ... . 
painatuspaperi ...... . 
kirjoituspaperi ...... . 
karamellipaperi ..... . 
säkkipaperi ........ . 

erikoislaadut ml. jalos-
tetut paperit ....... . 

Erilaiset kartongit ml. kraft-
liner .................. . 
Pergamentti ............ . 
Paperisäkit ............. . 

Kartonkilaatikot ......... . 
Aluminoitu paperi ....... . 
Muut paperi- ja kartonkijalos-
teet ................... . 

*) mahdollisine ylityksineen 

Yksikkö 

tuh. tn 
milj. kpl 
tuh. tn 

tuh. rpl 

tuh. tn 
, 

, 
tuh. rpl 

tuh. tn 

tuh. rpl 

" 

tuh. tn 

" 
" 
, 

, 

, 
milj. kpl 

" tn 

tuh. rpl 

N:o 6' 

1981 

.5 
60 

3 

2 000*) 

60 

' 3 
3 

1 000*) 

5 

1982 

5 
60 

3 

2 000*) 

60 
5 
3 
3 

1 000*) 

5 

1983 

P.M. 
5 

60 
3 

2 000*) 

60 
5 
3 
3 

1 000*) 

5 

1984 

.5 
60 

3 

2 000*) 

60 
5 
3 
3 

1 000*) 

5 

1985 

5 
60 

3 

2 000*) 

60 
5 
3 
3 

1 000*) 

5 

1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 
3 000- 3 000- 3 000- 3 000- 3 000-
4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 

90*) 
25 

360 

15 
146 
52 

8 
17 

122 

126 
6 

175-
210 

15-20 
500 

4 000 

90*) 
25 

360 

15 
134 
52 

8 
17 

134 

126 
6 

175-
210 

15-20 
500 

4 500 

90*) 
25 

360 

15 
126 
52 

8 
17 

142 

126 
6 

175-
210 

15-20 
500 

5 000 

90*) 
25 

360 

15 
118 
52 

8 
17 

150 

126 
6 

175-
210 

15-20 
500 

5 000 

90*) 
25 

360 

15 
95 
65 
8 

17 

160 

126 
6 

175-
210 

15-20 
500 

6 000 



N:o 65 27 

HanMeHoBaHHe T 0- E):{HHH~a 
BapoB H3MepeHH.si 1981 r. 1982 r. 1983 r. 1984 r. 1985 r. 

Tpy6br cTa.JibHbre, pa3Hbre • P.M. 
IliTarre.JibHOe BO.JIOKHO ... TbiC. TOHH 5 5 5 5 5 
MeiiiKH rro.JIH3TH.JieHOBbre • M.JIH. IIITYK 60 60 60 60 60 
Ta.JibK MO.JIOTbi:H •• 0 ••••• TbiC. TOHH 3 3 3 3 3 
ITpoqne MaTepHa.Jibi H no-

ny<Pa6pHKaTbi (TCXHHqe-

CKHC cyKHa, crre~Ma.JibHbre 

CTpOHTC.JibHbiC MaTepwan~>r, 

CBCTOTCXHHqecKaH apMaTy-

pa, cKo6HHbre M3):{C.JIMH, 

OOOH, CaHTCXHHqeCKMC H 

}:{pyrne TOBapbi) • • • • • • • • TbiC. py6ne:if 2 000*) 2 000*) 2 000*) 2 000*) 2 000*) 

llpo):{~WI XHMH11eCKOH 

DpOMblliiJieHHOCTH 

<Poc<l:>opHaH KHC.JIOTa .... TbiC. TOHH 60 60 60 60 60 
J{ByOKMCb THTaHa 0 0 ••••• 5 5 5 5 5 
ITHrMeHTbi CH.JIMKaTHbre .. 3 3 3 3 3 
Kap6oKCHMeTM.JI~e.JI.JilO.JI03a 

" 3 3 3 3 3 
JlaKM H KpaCKH • • • • • • • • TbiC. py6ne:if 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 
Macna CMa30qHbie, crre-

~Ma.JibHbre .............. TbiC. TOHH 5 5 5 5 5 
ITpoqHe xnMnqecKHe rrpo-

):{YKTbi • • • • • • • • • • • • • . • • • TbiC. py6ne:if 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 1 000*) 
Me):{m<aMeHTM H Me):{H~HH- 3 000- 3000- 3 000- 3 000- 3 000-
CKHe DpHH3):{.Jie}I{HOCTH 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 
Jieco6yMa}I{HMe ToBapbi 

IJ;en.JIIO.JI03a BHCK03HaH TbiC. TOHH 90*) 90*) 90*) 90*) 90*) 
IJ;e.JI.JIIO.JI03a OyMa)KHaH 25 25 25 25 25 
ByMara pa3HaH • • ••••••• 360 360 360 360 360 

B TOM qJ1C.Jie: 

ra3eTHaH ••••••••••• 0. 15 15 15 15 15 
):{.JIH rreqaTH .......... 146 134 126 118 95 
rrHcqa.si .............. 

" 52 52 52 52 65 
KapaMe.JibHaH ••• 0 ••••• 8 8 8 8 8 
MeiiioqHaH ........... 17 17 17 17 17 
crre~Ma.JibHbre COpTa, 
BK.JIIOqaH o6pa6oTaHHYIO 

6yMary •••• 0 ••••• 0. 0. 122 134 142 150 160 
KapToH pa3HbiM, BK.JIIOqaH 

TapHbn1: ............... 126 126 126 126 126 
ITepraMeHT •...•••••••.• 6 6 6 6 6 
MeiiiKM 6yMa)KHbre 175- 175- 175- 175- 175-

M.JIH. IIITYK 210 210 210 210 210 
5IIIIMKH KapTOHHbiC 15-20 15-20 15-20 15-20 15-20 
<lJO.Jibra a.JilOMMHMeBaH • • • TOHHa 500 500 500 500 500 
J13):{e.JIM.H M3 6yMarH M Kap-

TOHa, rrpoqwe •••••••••• Thlc.py6ne:if 4 000 4 500 5 000 5 000 6 000 

*) C B03MO)KHbiM yBe.JIJ1qCHHCM 
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Tavaranimike 

Vaneri .................. 
Huonekalut ja puusepänteol-
lisuuden tuotteet ......... 

Maataloustuotteet 

Liha ja lihavalmisteet 
Voi .................... 
Täysmaitojauhe .......... 
Juusto ..... •.• ...... ' ... 
Kananmunat ............. 

Kananmunamassa ......... 
Muut maa taloustuotteet ja 
elintarvikkeet ml. maltaat . . 

Rotukarja ............... 

Minkit ja muut turkiseläimet 

Kulutustavarat 

Valmiit vaatteet .......... 
Trikootuotteet ........... 
Sukat, sukkatuotteet ja nais-
ten alusvaatteet .......... 
Kankaat, matot ja muut teks-
tiilituotteet .............. 
Nahkajalkineet, nahka ja 
muut nahkatuotteet ....... 

Mainosaineiston painatus, 
painotuotteet, filmit ym. 

Muut tavarat ............ 

Suomen SNTL:n alueella suo
rittamat rakennuspalvelut 

Suomen ja SNTL:n raja-aluei
den välinen kauppa 

Yksikkö 

tuh. m3 

tuh. rpl 

tuh. tn 

tuh. tn 

" milj. kpl 

tn 

tuh. rpl 

tuh. rpl 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

N:o 6.5 

1981 1982 1983 1984 1985 

10 10 10 10 10 

16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 

15 15 15 15 15 
P.M. 

25-30 25-30 25-30 25-30 25-30 
3 3 3 3 3 

130- 130- 130- 130- 130-
170 170 170 170 170 
500 500 500 500 500 

P.M . 

1 000 1000 1000 1 000 1 000 

P.M. 

33 000 33 000 33 000 33 000 33 000 
25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 

7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 

6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 

35 000 37 000 39 000 41 000 41 000 

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 

15 000- 15 000- 15 000- 15 000- 15 000-
20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 

Osapuolten sopimuksen mukaan 

Osapuolten sopimuksen mukaan 



H a M M e H 0 B a H M e T 0-

BapOB 

cflaHepa KJieeHa.a: •••••••• 

Me6eJib M CTOJHipHbie M3-

,l{enu.a: ••••••••••••••••• 

CeJibCKOX03BHCTBeHEDde 

DpO)zyi<Tid 

M.a:co u MHcorrpOAYKTbi 

Macno )J<J1BOTHOe 

MonoKo cyxoe QeJibHoe 

Cbip •.••••••••••.•••••• 

5Ii1:Qo eypuHoe ••.•..••.• 

5IutmaH Macca •.••.•.••• 

npotme ceJibCKOX03HWCT

BeHHbie ToBapbi M IIPOAYK
QMH rrww;enoif rrpoMhiiiiJieH

HOCTM, BKJIIOqaH COJIO,l{ •• 

EAMHMQa 
M3MepeHM.SJ: 

TbiC. Ky6. 

MeTpOB 

TbiC. py6. 

TbiC. TOHH 

TbiC. TOHH 

MJIH. IIITYK 

TOHHa 

CKoT nneMeHHOH . • . • • • • • TbiC. TOHH 

HopKH H ,l{pyrHe rrymm.re 

3BCpH •••••••••••••••••• 

Touapld mHpoKoro noTpe6-

JieHHB 

lliBeWHbie M3):\eJIMJ'I • • • • . • TbiC. py6neif 

TpuKoTa)KHhie M3,l{eJIMH •• 

qynoqHO-HocoqHhie M3t~e-

JIMH M rrpe,l{MeTbl :>KeHCKOrO 

TyaneTa •••••••••••••••• 

TKaHM, KOBpbi M ,l{pyrMe 

TeKCTMJibHbie M3,l{eJIMH •••• 

Q6yBb KO)KaHaH, KO:>Ka M 

,l{pyrwe M3,l{eJIMJ'I M3 KO)KM 

lleqaTaHHe peKJiaMHJJIX Ma

TepHaJIOB, DpOH3BC,l{CHHB 

neqaTH, KHHo«fmJIJJMid H AP· 
llpoqHe TOB3phl •••••••• 

Y CJiyrH, npe,l{OCT3BJIBCMJJIC 

cf>HHJIHH,l{HCH no CTpOHTCJIJJ

CTBY o6'LCKTOB Ha TeppH

TOpHH CoseTCKoro Co103a 

llOCT3RKH TOBapOB no TOp

rOBhiM onepanHBM Mem,l{y 

DpHrpaHJiqHJJIMH pa:ÖOH3MH 

WHHJIBH,l{HH H CCCP •••• 

N:o 65 29 

1981 ~ 1982 ~ 1983 ~ 1984 ~ 1985 ~ 

10 10 10 10 10 

16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 

15 

25-30 
3 

130-
170 
500 

1000 

33 000 
25 000 

7 000 

6 000 

35 000 

15 15 
,L{JI.SJ: naM.SJ:TM 

25-30 25-30 
3 3 

130- 130-
170 170 
500 500 

.L{n.a: naM.SJ:TH 

1000 

33 000 
25 000 

7 000 

6 000 

37 000 

1000 

33 000 
25 000 

7 000 

6 000 

39 000 

15 

25-30 
3 

130-
170 
500 

1000 

33 000 
25 000 

7 000 

6 000 

41000 

15 

25-30 
3 

130-
170 
500 

1 000 

.33 000 
25 000 

7 000 

6 000 

41000 

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 
15 000- 15 000- 15 000- 15 000- 15 000-
20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 

no cornacoBaHMIO Me)Kt~Y CTopoHaMM 

no cornacoBaHHIO Me)KAY CTopoHaMw 




